
1
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

SMLOUVA O DÍLO
č. Objednatele:
č. Zhotovitele: //J-

Smluvní strany:

1. Objednatel: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Jednající: Mgr. Markéta Bartušová, tajemnice magistrátu města
El. podatelna: epodatelna@mmhk.cz
ID datové schránky: bebb2in
IČ: 00268810
DIČ: CZ00268810
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

č. účtu: 426511/0100
Kontakt: Ing. Jan Nagy, vedoucí odboru informatiky, tel.: 495 707 307
(dále jen „Objednatel")

2. Zhotovitel: MARBES CONSULTING s.r.o.
Sídlo: Brojova 2113/16, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
Jednající: Ing. Petr Vybíral, jednatel společnosti
IČ: 25212079
DIČ: CZ25212079
Bankovní spojení ČSOB, č. účtu:
Kontakt: Ing. Petr Vybíral, jednatel společnosti,
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni pod spisovou značkou C 8963
(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"):

I.
Prohlášení a účel Smlouvy

1. Statutární orgány (příp. osoby oprávněné k podpisu Smlouvy) uvedené v záhlaví Smlouvy
prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními
předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto Smlouvu.

2. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k realizaci této
Smlouvy, a že i v dalším je oprávněn provést dílo dle této Smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví Smlouvy jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření Smlouvy.

4. Tato Smlouva se uzavírá z důvodu Rozvoje nástrojů reportingu v oblasti finančních sestav
na platformě MS POWER Bl.

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ,ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 1 (celkem 22)



5. Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět smlouvy v plném rozsahu uvedeném v příloze 5.1.
6. Tato Smlouva se uzavírá na základě rozhodnutí o přidělení zakázky mimo zadávací

řízení č.j.: MMHK/142905/2021 ze dne 16.8.2021, učiněného ve smyslu ustanovení cl. XVIII.
odst. 2. písm. b) Směrnice Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019,
kterou se stanoví postup města Hradec Králové při zadávání veřejných zakázek.

II.
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo:
Rozvoj Power Bl finanční reportingu
Blíže je předmět Smlouvy specifikován v Příloze č. 1 - „Specifikace předmětu veřejné
zakázky".

2. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související
plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla.

3. Součástí plnění předmětu Smlouvy jsou i práce a dodávky v této Smlouvě výslovně
nespecifikované, které však jsou k řádnému plnění nezbytné a o kterých Zhotovitel vzhledem
ke své odbornosti a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v
žádném případě nezvyšuje cenu díla.

4. Objednatel má právo po uzavření Smlouvy změnit rozsah, provedení a technické parametry
díla, a to po dohodě se Zhotovitelem. Cena díla a doba plnění se upraví o vliv realizovaných
změn. Práce nad rozsah díla dle této Smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o
ně bylo po vzájemné dohodě písemným dodatkem k této Smlouvě dílo rozšířeno. V opačném
případě se má za to, že práce realizované Zhotovitelem byly v předmětu díla
a v jeho ceně zahrnuty.

5. Zhotovitel si je vědom nákladů spojených se zhotovením díla a zavazuje se, že nebude žádat
jakékoliv plnění v průběhu provádění díla.

6. Objednatel se zavazuje poskytnout pro plnění díla potřebnou součinnost a zaplatit za
zhotovené dílo Objednateli dohodnutou cenu.

III.
Podklady pro provedení díla

1. Podklady pro provedení díla:
® nabídka Zhotovitele č. MN-005/21 ze dne 15. 2. 2021;
• příloha smlouvy č. 2, Bezpečnostní pravidla

2. Zhotovitel prohlašuje, že kopie všech dokumentů uvedených v odst. 1 tohoto článku mu byly
předány nejpozději při podpisu Smlouvy a má je tak k dispozici.

3. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré podklady použije výhradně pro potřeby plnění této
Smlouvy o dílo. Zhotovitel se zavazuje, že podklady nepoužije k žádným jiným účelům.

IV.
Způsob, doba a místo plnění

1. Termín zahájení provádění díla bude ihned po nabytí účinnosti Smlouvy.
Dílo musí byt Objednateli protokolárně předáno nejpozděii do 4 kalendářních měsíců od
podpisu smlouvy.

WWW.HRADECKRAL.OVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 2 (celkem 22)

5. Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět smlouvy v plném rozsahu uvedeném v příloze 5.1.
6. Tato Smlouva se uzavírá na základě rozhodnutí o přidělení zakázky mimo zadávací 

řízení č.j.: MMHK/142905/2021 ze dne 16.8.2021, učiněného ve smyslu ustanovení cl. XVIII. 
odst. 2. písm. b) Směrnice Zastupitelstva města Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, 
kterou se stanoví postup města Hradec Králové při zadávání veřejných zakázek.

II.
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo:
Rozvoj Power Bl finanční reportingu
Blíže je předmět Smlouvy specifikován v Příloze č. 1 - „Specifikace předmětu veřejné 
zakázky".

2. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související 
plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla.

3. Součástí plnění předmětu Smlouvy jsou i práce a dodávky v této Smlouvě výslovně 
nespecifikované, které však jsou k řádnému plnění nezbytné a o kterých Zhotovitel vzhledem 
ke své odbornosti a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v 
žádném případě nezvyšuje cenu díla.

4. Objednatel má právo po uzavření Smlouvy změnit rozsah, provedení a technické parametry 
díla, a to po dohodě se Zhotovitelem. Cena díla a doba plnění se upraví o vliv realizovaných 
změn. Práce nad rozsah díla dle této Smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o 
ně bylo po vzájemné dohodě písemným dodatkem k této Smlouvě dílo rozšířeno. V opačném 
případě se má za to, že práce realizované Zhotovitelem byly v předmětu díla
a v jeho ceně zahrnuty.

5. Zhotovitel si je vědom nákladů spojených se zhotovením díla a zavazuje se, že nebude žádat 
jakékoliv plnění v průběhu provádění díla.

6. Objednatel se zavazuje poskytnout pro plnění díla potřebnou součinnost a zaplatit za 
zhotovené dílo Objednateli dohodnutou cenu.

III.
Podklady pro provedení díla

1. Podklady pro provedení díla:
® nabídka Zhotovitele č. MN-005/21 ze dne 15. 2. 2021;
• příloha smlouvy č. 2, Bezpečnostní pravidla

2. Zhotovitel prohlašuje, že kopie všech dokumentů uvedených v odst. 1 tohoto článku mu byly 
předány nejpozději při podpisu Smlouvy a má je tak k dispozici.

3. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré podklady použije výhradně pro potřeby plnění této 
Smlouvy o dílo. Zhotovitel se zavazuje, že podklady nepoužije k žádným jiným účelům.

IV.
Způsob, doba a místo plnění

1. Termín zahájení provádění díla bude ihned po nabytí účinnosti Smlouvy.
Dílo musí byt Objednateli protokolárně předáno nejpozděii do 4 kalendářních měsíců od
podpisu smlouvy.

WWW.HRADECKRAL.OVE .ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 2 (celkem 22)



2. Zhotovitel není v prodlení s plněním této Smlouvy a neodpovídá za škody tímto způsobené
Objednateli, pokud neplnění smluvních povinností je způsobeno vyšší mocí ve smyslu čl. X.
této Smlouvy.

3. Pokud Zhotovitel během plnění zjistí okolnosti, které brání včasné realizaci díla, musí bez
zbytečného odkladu písemně uvědomit Objednatele o předpokládaném zpoždění, jeho
pravděpodobném trvání a příčině.

4. Místem plnění této Smlouvy je sídlo Objednatele uvedené v záhlaví této Smlouvy. Zhotovitel
je oprávněn poskytovat plnění prostřednictvím vzdáleného připojení, pokud to povaha plnění
umožňuje.

V.
Cena za dílo

1. Strany se dohodly, že cena za celé dílo dle článku II. této Smlouvy činí:

cena bez DPH 121 000,- Kč
DPH 21% 25 410,-Kč
Cena vč. DPH 146 410,-Kč

2. Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty ve výši 21 %.
Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je Zhotovitel
oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné kdatu
uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat
dodatek ke Smlouvě, postačuje písemné oznámení Zhotovitele o takové změně.

3. Cena za předmět plnění dohodnutá v čl. V. odst. 1 je cenou úplnou, konečnou a závaznou.
Zhotovitel prohlašuje, že tato cena zahrnuje veškeré jeho náklady související s realizací
předmětu této Smlouvy.

4. Zvýšení dohodnuté ceny je možné pouze při změně sazby DPH v době uskutečnění
zdanitelného plnění, a to pouze o toto zvýšení DPH.

VI.
Platební podmínky

1. Objednatel nebude poskytovat žádné zálohové platby.
2. Cena za dílo bude uhrazena na základě faktury vystavené Zhotovitelem. Právo fakturovat

cenu dle čl. V. odst. 1. této Smlouvy Zhotoviteli vzniká po řádném dokončení a
protokolárním předání celého díla Objednateli dle čl. VII. odst. 2. Smlouvy.

3. Faktura bude vždy obsahovat číslo faktury, název díla nebo jeho části, datum předání
provedených prací Objednateli, název, sídlo a DIČ Objednatele, název, sídlo a DIČ
Zhotovitele, den odeslání faktury, označení peněžního ústavu a účtu, na který má být
placeno, vyznačení dne splatnosti, fakturovanou částku s DPH a bez DPH. Faktura musí
dále obsahovat číslo Smlouvy Objednatele, na základě které byla tato Smlouva uzavřena.
Její přílohou bude předávací protokol splňující všechny náležitosti dle čl. VII. odst. 2.

4. Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen neprodleně
o tomto informovat Objednatele.

5. Bude-li Zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve
smyslu § 106a zákona o DPH, je Objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané
hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. O tuto
část bude ponížena cena díla a Zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH.

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 3 (celkem 22)

2. Zhotovitel není v prodlení s plněním této Smlouvy a neodpovídá za škody tímto způsobené 
Objednateli, pokud neplnění smluvních povinností je způsobeno vyšší mocí ve smyslu čl. X. 
této Smlouvy.

3. Pokud Zhotovitel během plnění zjistí okolnosti, které brání včasné realizaci díla, musí bez 
zbytečného odkladu písemně uvědomit Objednatele o předpokládaném zpoždění, jeho 
pravděpodobném trvání a příčině.

4. Místem plnění této Smlouvy je sídlo Objednatele uvedené v záhlaví této Smlouvy. Zhotovitel 
je oprávněn poskytovat plnění prostřednictvím vzdáleného připojení, pokud to povaha plnění 
umožňuje.

V.
Cena za dílo

1. Strany se dohodly, že cena za celé dílo dle článku II. této Smlouvy činí:

cena bez DPH 121 000,- Kč
DPH 21% 25 410,-Kč
Cena vč. DPH 146 410,-Kč

2. Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty ve výši 21 %. 
Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je Zhotovitel 
oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné kdatu 
uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat 
dodatek ke Smlouvě, postačuje písemné oznámení Zhotovitele o takové změně.

3. Cena za předmět plnění dohodnutá v čl. V. odst. 1 je cenou úplnou, konečnou a závaznou. 
Zhotovitel prohlašuje, že tato cena zahrnuje veškeré jeho náklady související s realizací 
předmětu této Smlouvy.

4. Zvýšení dohodnuté ceny je možné pouze při změně sazby DPH v době uskutečnění 
zdanitelného plnění, a to pouze o toto zvýšení DPH.

VI.
Platební podmínky

1. Objednatel nebude poskytovat žádné zálohové platby.
2. Cena za dílo bude uhrazena na základě faktury vystavené Zhotovitelem. Právo fakturovat 

cenu dle čl. V. odst. 1. této Smlouvy Zhotoviteli vzniká po řádném dokončení a 
protokolárním předání celého díla Objednateli dle čl. VII. odst. 2. Smlouvy.

3. Faktura bude vždy obsahovat číslo faktury, název díla nebo jeho části, datum předání 
provedených prací Objednateli, název, sídlo a DIČ Objednatele, název, sídlo a DIČ 
Zhotovitele, den odeslání faktury, označení peněžního ústavu a účtu, na který má být 
placeno, vyznačení dne splatnosti, fakturovanou částku s DPH a bez DPH. Faktura musí 
dále obsahovat číslo Smlouvy Objednatele, na základě které byla tato Smlouva uzavřena. 
Její přílohou bude předávací protokol splňující všechny náležitosti dle čl. VII. odst. 2.

4. Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen neprodleně 
o tomto informovat Objednatele.

5. Bude-li Zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve 
smyslu § 106a zákona o DPH, je Objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané 
hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. O tuto 
část bude ponížena cena díla a Zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH.

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 3 (celkem 22)



6. Dojde-li po uzavření Smlouvy ke změně účtu Zhotovitele, který je zveřejněn na stránkách
České daňové správy, je Zhotovitel povinen o tom neprodleně informovat Objednatele.

7. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení Objednateli.
8. Jestliže faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu nebo údaje

stanovené touto Smlouvou, nebo v ní budou uvedeny nesprávné údaje nebo nebude
doložena předávacím protokolem podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních
stran, je Objednatel oprávněn tuto fakturu doporučeně či osobně (prostřednictvím
zaměstnance Objednatele) vrátit Zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její
splatnosti. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není
Objednatel v prodlení s placením příslušné faktury. Po vrácení faktury je Zhotovitel povinen
vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Splatnost nově vystavené faktury je
rovněž 21 dnů od jejího doručení Objednateli.

9. Veškeré platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou
uvedeny v této měně.

VII.
Předání a převzetí díla

1. Závazek Zhotovitele provést dílo dle čl. II. odst. 1. této Smlouvy je splněn jeho řádným
dokončením a předáním. Dílo se pokládá za řádně dokončené, jestliže je kompletní, nebude
při protokolárním převzetí vykazovat žádné vady (nefunkčnosti a nedodělky), tedy že bude
plně v souladu s touto Smlouvou a bude splňovat všechny požadavky na všechny
funkčnosti jednotlivých částí díla dle podmínek této Smlouvy a jejích příloh.

2. Termín předání díla dle čl. IV. bude považován za splněný, pokud dílo bude Objednatelem
převzato ve stanovené lhůtě (tj. pokud bude Objednatelem podepsán finální předávací
protokol). V případě, že Objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě strany zápis, v němž
uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání. Zhotovitel
není v prodlení, jestliže Objednatel odmítl bezdůvodně převzít řádně zhotovené dílo.

3. Objednatel je oprávněn vytknout zjevné vady díla do 2 měsíců od protokolárního předání
a převzetí díla, ustanovení § 2605 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se
nepoužije.

Vlil.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Oprávněnými pracovníky Zhotovitele pro realizaci této Smlouvy jsou:
- ve věcech smluvních:

Ing. Petr Vybíral, jednatel společnosti

-

Oprávněnými pracovníky Objednatele pro realizaci této Smlouvy jsou:
ve věcech smluvních:
Ing. Jan Nagy, vedoucí odboru informatiky, tel 495 707 307, ian.naqy@mmhk.cz
ve věcech technických:
Mgr. Irena Havelková, tel.: 495 707 305, irena.havelkova@mmhk.cz

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ,ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 4 (celkem 22)



- ve věcech organizačních:
Radka Šanderová, tel: 495 707 301, radka.sanderova@mmhk.cz

2. Pokud dojde ke změně v kontaktních údajích uvedených v předchozím odstavci, jsou smluvní
strany povinny změnu písemně oznámit druhé smluvní straně, a to předem nebo nejpozději
bezodkladně poté, co ke změně dojde. Za dostačující formu oznámení změny je považováno
zaslání emailu kontaktní osobě druhé smluvní strany ve věcech smluvních, která je povinna
obdržení e-mailu do 2 pracovních dnů potvrdit. V případě změny v kontaktních údajích
uvedených v tomto článku není třeba uzavírat dodatek ke Smlouvě.

3. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost potřebnou pro řádné
plnění podle této Smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen dodržovat po celou dobu plnění předmětu této Smlouvy platné a účinné
právní předpisy a další normy související s realizací předmětu Smlouvy.

5. Zhotovitel není oprávněn použít podklady předané Objednatelem pro jiné účely než je
realizace předmětu plnění podle této Smlouvy.

6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho poddodavatelé
mající příslušnou kvalifikaci, je-li tato kvalifikace pro realizaci příslušné části díla nezbytná.
Doklad prokazující potřebnou kvalifikaci těchto osob je Zhotovitel na požádání Objednatele
povinen bez zbytečného odkladu předložit.

7. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování zejména:
právních předpisů o bezpečnosti práce,
technických norem, vzorových listů, technologií, výrobních předpisů (receptur) a jiných
závazných pokynů,
požadavků stanovených k tomu oprávněnými orgány,
ostatních závazných norem a obecně závazných právních předpisů a dle příkazů
objednatele, ustanovení § 2594 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tím není
dotčeno.

8. Za škody odpovídá Zhotovitel podle obecně závazných právních předpisů. Smluvní strany
se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých
škod.

9. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění
díla. Jestliže Objednatel zjistí, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se Smlouvou, má právo
požadovat, aby Zhotovitel odstranil zjištěné vady a dílo prováděl v souladu se Smlouvou.
Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že je Objednatel oprávněn kontrolovat provádění díla
i prostřednictvím třetí strany. Objednatel v takovémto případě bude informovat Zhotovitele
o identifikaci této třetí strany a Zhotovitel jí poskytne při kontrole stejnou součinnost jako
Objednateli.

10. Zhotovitel se dále zavazuje upozornitObjednatele na všechny okolnosti související s plněním
této Smlouvy, které by mohly vést při plnění Smlouvy k omezení běžné činnosti Objednatele.

11. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby finálního protokolárního předání a
převzetí díla. Zhotovitel je povinen po celou dobu plnění Smlouvy být pojištěn na
odpovědnost za škodu způsobenou Zhotovitelem třetí osobě na částku v minimální výši
1.000.000,- Kč. Zánik pojištění nebo snížení jeho výše plnění pod uvedenou hranici
v průběhu plnění Smlouvy bude posuzováno jako podstatné porušení Smlouvy Zhotovitelem.
Zhotovitel je povinen předložit na vyžádání k nahlédnutí pojistnou Smlouvu nebo obdobný
doklad, z nichž bude zřejmé, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
třetí osobě na pojistnou částku ve výši minimálně 1.000.000,- Kč. Náklady na pojištění
odpovědnosti jsou zahrnuty v ceně dohodnuté v článku V. této Smlouvy.

12. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu plnění Smlouvy realizovat dílo tak, aby bylo v souladu
s vnitřními předpisy Objednatele, se kterými Objednatel Zhotovitele předem prokazatelně
seznámil.

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 5 (celkem 22)

- ve věcech organizačních:
Radka Šanderová, tel: 495 707 301, radka.sanderova@mmhk.cz

2. Pokud dojde ke změně v kontaktních údajích uvedených v předchozím odstavci, jsou smluvní 
strany povinny změnu písemně oznámit druhé smluvní straně, a to předem nebo nejpozději 
bezodkladně poté, co ke změně dojde. Za dostačující formu oznámení změny je považováno 
zaslání emailu kontaktní osobě druhé smluvní strany ve věcech smluvních, která je povinna 
obdržení e-mailu do 2 pracovních dnů potvrdit. V případě změny v kontaktních údajích 
uvedených v tomto článku není třeba uzavírat dodatek ke Smlouvě.

3. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost potřebnou pro řádné 
plnění podle této Smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen dodržovat po celou dobu plnění předmětu této Smlouvy platné a účinné 
právní předpisy a další normy související s realizací předmětu Smlouvy.

5. Zhotovitel není oprávněn použít podklady předané Objednatelem pro jiné účely než je 
realizace předmětu plnění podle této Smlouvy.

6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho poddodavatelé 
mající příslušnou kvalifikaci, je-li tato kvalifikace pro realizaci příslušné části díla nezbytná. 
Doklad prokazující potřebnou kvalifikaci těchto osob je Zhotovitel na požádání Objednatele 
povinen bez zbytečného odkladu předložit.

7. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování zejména:
právních předpisů o bezpečnosti práce,
technických norem, vzorových listů, technologií, výrobních předpisů (receptur) a jiných 
závazných pokynů,
požadavků stanovených k tomu oprávněnými orgány,
ostatních závazných norem a obecně závazných právních předpisů a dle příkazů 
objednatele, ustanovení § 2594 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tím není 
dotčeno.

8. Za škody odpovídá Zhotovitel podle obecně závazných právních předpisů. Smluvní strany 
se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých 
škod.

9. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění 
díla. Jestliže Objednatel zjistí, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se Smlouvou, má právo 
požadovat, aby Zhotovitel odstranil zjištěné vady a dílo prováděl v souladu se Smlouvou. 
Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že je Objednatel oprávněn kontrolovat provádění díla
i prostřednictvím třetí strany. Objednatel v takovémto případě bude informovat Zhotovitele 
o identifikaci této třetí strany a Zhotovitel jí poskytne při kontrole stejnou součinnost jako 
Objednateli.

10. Zhotovitel se dále zavazuje upozornit Objednatele na všechny okolnosti související s plněním 
této Smlouvy, které by mohly vést při plnění Smlouvy k omezení běžné činnosti Objednatele.

11. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby finálního protokolárního předání a 
převzetí díla. Zhotovitel je povinen po celou dobu plnění Smlouvy být pojištěn na 
odpovědnost za škodu způsobenou Zhotovitelem třetí osobě na částku v minimální výši 
1.000.000,- Kč. Zánik pojištění nebo snížení jeho výše plnění pod uvedenou hranici 
v průběhu plnění Smlouvy bude posuzováno jako podstatné porušení Smlouvy Zhotovitelem. 
Zhotovitel je povinen předložit na vyžádání k nahlédnutí pojistnou Smlouvu nebo obdobný 
doklad, z nichž bude zřejmé, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
třetí osobě na pojistnou částku ve výši minimálně 1.000.000,- Kč. Náklady na pojištění 
odpovědnosti jsou zahrnuty v ceně dohodnuté v článku V. této Smlouvy.

12. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu plnění Smlouvy realizovat dílo tak, aby bylo v souladu 
s vnitřními předpisy Objednatele, se kterými Objednatel Zhotovitele předem prokazatelně 
seznámil.

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 5 (celkem 22)



13. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu plnění Smlouvy dodržovat „Pravidla bezpečnosti ICT"
Objednatele, která jsou uvedena v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této Smlouvy.

14. Objednatel i Zhotovitel bez zbytečného odkladu poskytnou druhé straně přístup k věcným i

technickým informacím, které mohou ovlivnit plnění díla. Zhotovitel se dále zavazuje
upozornit Objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při plnění Smlouvy
k omezení běžné činnosti Objednatele.

15. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy třetí osobě
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

16. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro plnění této
Smlouvy. Objednatel se zejména zavazuje poskytnout Zhotoviteli bezodkladně po uzavření
této Smlouvy potřebné přístupy k informačnímu systému, a dále poskytovat Zhotoviteli
potřebné informace a dokumenty nejpozději do 3 pracovních dnů od jejich vyžádání.

IX.
Přerušení a zastavení provádění díla

1. Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit provádění
díla, jestliže:
- provádění díla brání vyšší moc,
- při výskytu vážných skrytých překážek bránících řádnému provádění díla, o nichž

Zhotovitel nevěděl, nemohl vědět, ani nemohl celou situaci přiměřeným způsobem vyřešit
tak, aby nemuselo být přerušeno provádění díla,

- dojde k zastavení provádění díla rozhodnutím k tomu příslušného státního orgánu nikoliv
z důvodů na straně Zhotovitele,

- Objednatel je v prodlení s poskytnutím potřebné součinnosti.
Přerušením provádění díla z výše uvedených důvodů přestávají dnem přerušení běžet lhůty
tímto přerušením dotčené.

2. Objednatel je oprávněn přikázat Zhotoviteli přerušení provádění díla na nezbytně nutnou
dobu a v nezbytném rozsahu, zejména jestliže:
- pracovníci Zhotovitele při práci poruší platné technické a bezpečnostní normy a předpisy,
- by vadný postup Zhotovitele nepochybně vedl k podstatnému porušení Smlouvy,
- je plněním Zhotovitele ohrožena bezpečnost zhotovovaného díla, život nebo zdraví

pracovníků nebo hrozí-li jiné hospodářské škody.
Přerušení provádění díla Objednatelem z výše uvedených důvodů nestaví běh smluvních
lhůt tímto přerušením dotčených a nezakládá nárok Zhotovitele na úhradu vícenákladů
vyvolaných přerušením.

X.
Vyšší moc

1. Vyšší mocí se pro potřeby této Smlouvy rozumí události, které nastaly za okolností, které
nemohly být odvráceny účastníky této Smlouvy, které nebylo možné předvídat a které nebyly
způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné ze smluvních stran, jako např. války, revoluce,
požáry, záplavy, zemětřesení, epidemie nebo dopravní embarga. Vyšší mocí není nedostatek
úředního povolení ani jiný zásah orgánu státní moci v České republice.

2. Nastane-li situace vyšší moci, uvědomí příslušný účastník této Smlouvy o takovém stavu, o
jeho příčině a jeho skončení druhého účastníka. Zhotovitel je povinen hledat alternativní
prostředky pro splnění Smlouvy.

3. Trvá-li vyšší moc déle než 1 měsíc a nedohodnou-li se smluvní strany v této době na
alternativním řešení, má Objednatel právo od Smlouvy odstoupit.

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, S02 00 HRADEC králové
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ,ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 6 (celkem 22)

13. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu plnění Smlouvy dodržovat „Pravidla bezpečnosti ICT" 
Objednatele, která jsou uvedena v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této Smlouvy.

14. Objednatel i Zhotovitel bez zbytečného odkladu poskytnou druhé straně přístup k věcným i 
technickým informacím, které mohou ovlivnit plnění díla. Zhotovitel se dále zavazuje 
upozornit Objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při plnění Smlouvy 
k omezení běžné činnosti Objednatele.

15. Zhotovitel není oprávněn postoupit práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy třetí osobě 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

16. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro plnění této 
Smlouvy. Objednatel se zejména zavazuje poskytnout Zhotoviteli bezodkladně po uzavření 
této Smlouvy potřebné přístupy k informačnímu systému, a dále poskytovat Zhotoviteli 
potřebné informace a dokumenty nejpozději do 3 pracovních dnů od jejich vyžádání.

IX.
Přerušení a zastavení provádění díla

1. Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit provádění 
díla, jestliže:
- provádění díla brání vyšší moc,
- při výskytu vážných skrytých překážek bránících řádnému provádění díla, o nichž 

Zhotovitel nevěděl, nemohl vědět, ani nemohl celou situaci přiměřeným způsobem vyřešit 
tak, aby nemuselo být přerušeno provádění díla,

- dojde k zastavení provádění díla rozhodnutím k tomu příslušného státního orgánu nikoliv 
z důvodů na straně Zhotovitele,

- Objednatel je v prodlení s poskytnutím potřebné součinnosti.
Přerušením provádění díla z výše uvedených důvodů přestávají dnem přerušení běžet lhůty 
tímto přerušením dotčené.

2. Objednatel je oprávněn přikázat Zhotoviteli přerušení provádění díla na nezbytně nutnou 
dobu a v nezbytném rozsahu, zejména jestliže:
- pracovníci Zhotovitele při práci poruší platné technické a bezpečnostní normy a předpisy,
- by vadný postup Zhotovitele nepochybně vedl k podstatnému porušení Smlouvy,
- je plněním Zhotovitele ohrožena bezpečnost zhotovovaného díla, život nebo zdraví 

pracovníků nebo hrozí-li jiné hospodářské škody.
Přerušení provádění díla Objednatelem z výše uvedených důvodů nestaví běh smluvních 
lhůt tímto přerušením dotčených a nezakládá nárok Zhotovitele na úhradu vícenákladů 
vyvolaných přerušením.

X.
Vyšší moc

1. Vyšší mocí se pro potřeby této Smlouvy rozumí události, které nastaly za okolností, které 
nemohly být odvráceny účastníky této Smlouvy, které nebylo možné předvídat a které nebyly 
způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné ze smluvních stran, jako např. války, revoluce, 
požáry, záplavy, zemětřesení, epidemie nebo dopravní embarga. Vyšší mocí není nedostatek 
úředního povolení ani jiný zásah orgánu státní moci v České republice.

2. Nastane-li situace vyšší moci, uvědomí příslušný účastník této Smlouvy o takovém stavu, o 
jeho příčině a jeho skončení druhého účastníka. Zhotovitel je povinen hledat alternativní 
prostředky pro splnění Smlouvy.

3. Trvá-li vyšší moc déle než 1 měsíc a nedohodnou-li se smluvní strany v této době na 
alternativním řešení, má Objednatel právo od Smlouvy odstoupit.

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, S02 00 HRADEC králové 
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 6 (celkem 22)



4. V takovém případě má Objednatel povinnost dosud přijatá plnění si ponechat za sjednanou
úhradu a hledat alternativní řešení ke splnění Smlouvy s jiným partnerem.

XI.
Odpovědnost za vady, záruka

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít v jednotlivých částech i jako celek smluvené
vlastnosti stanovené touto Smlouvou a všemi jejími přílohami, všemi dalšími dokumenty,
vzniklými v rámci plnění této Smlouvy a všemi technickými normami, které se vztahují
k materiálům a pracím prováděným na základě této Smlouvy, jinak vlastnosti obvyklé, a dále
že bude použitelné ke smluvenému, jinak obvyklému účelu. Nemá-li dílo tyto vlastnosti, má
dílo vady.

2. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost celého díla (tj. veškerých složek díla) v délce 12
měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne předání díla na základě finálního předávacího
protokolu dle čl. VII. odst. 2. této Smlouvy.

3. Objednatel je povinen nahlásitZhotoviteli zjištěné vady písemně. Za písemné nahlášení vady
se považuje též nahlášení vady prostřednictvím e-mailu na adresu kontaktního pracovníka
Zhotovitele pro věci technické. Zhotovitel obratem obdržení reklamace potvrdí. Pokud bude
Objednatel požadovat odstranění vady Zhotovitelem, zavazuje se Zhotovitel započít s
odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu, vady odstranit nejpozději do 30
dnů od jejich nahlášeni, a to na své náklady. V případě, že Objednatel bude požadovat
odstranění vady Zhotovitelem a Zhotovitel neodstraní vadu ve lhůtě dle. tohoto odstavce, je
Objednatel oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím třetích osob, a to na
náklady Zhotovitele.

4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které vznikly použitím podkladů a věcí poskytnutých
Objednatelem, jestliže Zhotovitel nemohl ani při vynaložení veškeré péče zjistit jejich
nevhodnost, nebo na jejich nevhodnost Objednatele řádně předem upozornil, ale ten na jejich
použití trval. Zhotovitel neodpovídá za vady prokazatelně způsobené nesprávnou obsluhou
nebo údržbou odporující návodu na obsluhu nebo údržbu, předaného Zhotovitelem
Objednateli při předání díla, a za vady způsobené nekvalifikovanými zásahy na straně
Objednatele.

5. Záruka za jakost zaniká v případě, že Objednatel nebo třetí osoba kromě případů
stanovených v čl. XI. odst. 3. této Smlouvy dílo upraví nebo do něj jinak zasáhnou bez
předchozího písemného souhlasu Zhotovitele.

XII.
Ochrana informací

1. Obě strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem obvyklým
pro utajování takových informací, není-li výslovně sjednáno jinak. Tato povinnost platí bez
ohledu na ukončení účinnosti této Smlouvy. Obě strany jsou povinny zajistit utajení
důvěrných informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i jiných spolupracujících třetích
stran a subdodavatelů, pokud jim takové informace byly poskytnuty.

2. Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají obě strany pouze v rozsahu a
za podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy.

3. Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení považují veškeré informace,
které nebyly dotčenou stranou označeny jako veřejné, které se týkají dotčené strany nebojí
zajišťovaných činností anebo informace, s nimiž je pro nakládání stanoven právními předpisy
zvláštní režim utajení (zejména hospodářské tajemství, státní tajemství, bankovní tajemství,
služební tajemství). Dále se považují za důvěrné informace takové informace, které jsou jako
důvěrné výslovně dotčenou stranou označeny.

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ,ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 7 (celkem 22)

4. V takovém případě má Objednatel povinnost dosud přijatá plnění si ponechat za sjednanou 
úhradu a hledat alternativní řešení ke splnění Smlouvy s jiným partnerem.

XI.
Odpovědnost za vady, záruka

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít v jednotlivých částech i jako celek smluvené 
vlastnosti stanovené touto Smlouvou a všemi jejími přílohami, všemi dalšími dokumenty, 
vzniklými v rámci plnění této Smlouvy a všemi technickými normami, které se vztahují 
k materiálům a pracím prováděným na základě této Smlouvy, jinak vlastnosti obvyklé, a dále 
že bude použitelné ke smluvenému, jinak obvyklému účelu. Nemá-li dílo tyto vlastnosti, má 
dílo vady.

2. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost celého díla (tj. veškerých složek díla) v délce 12 
měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne předání díla na základě finálního předávacího 
protokolu dle čl. VII. odst. 2. této Smlouvy.

3. Objednatel je povinen nahlásit Zhotoviteli zjištěné vady písemně. Za písemné nahlášení vady 
se považuje též nahlášení vady prostřednictvím e-mailu na adresu kontaktního pracovníka 
Zhotovitele pro věci technické. Zhotovitel obratem obdržení reklamace potvrdí. Pokud bude 
Objednatel požadovat odstranění vady Zhotovitelem, zavazuje se Zhotovitel započít s 
odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu, vady odstranit nejpozději do 30 
dnů od jejich nahlášeni, a to na své náklady. V případě, že Objednatel bude požadovat 
odstranění vady Zhotovitelem a Zhotovitel neodstraní vadu ve lhůtě dle. tohoto odstavce, je 
Objednatel oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím třetích osob, a to na 
náklady Zhotovitele.

4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které vznikly použitím podkladů a věcí poskytnutých 
Objednatelem, jestliže Zhotovitel nemohl ani při vynaložení veškeré péče zjistit jejich 
nevhodnost, nebo na jejich nevhodnost Objednatele řádně předem upozornil, ale ten na jejich 
použití trval. Zhotovitel neodpovídá za vady prokazatelně způsobené nesprávnou obsluhou 
nebo údržbou odporující návodu na obsluhu nebo údržbu, předaného Zhotovitelem 
Objednateli při předání díla, a za vady způsobené nekvalifikovanými zásahy na straně 
Objednatele.

5. Záruka za jakost zaniká v případě, že Objednatel nebo třetí osoba kromě případů 
stanovených v čl. XI. odst. 3. této Smlouvy dílo upraví nebo do něj jinak zasáhnou bez 
předchozího písemného souhlasu Zhotovitele.

XII.
Ochrana informací

1. Obě strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem obvyklým 
pro utajování takových informací, není-li výslovně sjednáno jinak. Tato povinnost platí bez 
ohledu na ukončení účinnosti této Smlouvy. Obě strany jsou povinny zajistit utajení 
důvěrných informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i jiných spolupracujících třetích 
stran a subdodavatelů, pokud jim takové informace byly poskytnuty.

2. Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají obě strany pouze v rozsahu a 
za podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy.

3. Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení považují veškeré informace, 
které nebyly dotčenou stranou označeny jako veřejné, které se týkají dotčené strany nebojí 
zajišťovaných činností anebo informace, s nimiž je pro nakládání stanoven právními předpisy 
zvláštní režim utajení (zejména hospodářské tajemství, státní tajemství, bankovní tajemství, 
služební tajemství). Dále se považují za důvěrné informace takové informace, které jsou jako 
důvěrné výslovně dotčenou stranou označeny.

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 7 (celkem 22)



4. Za důvěrné informace se v žádném případě nepovažují informace, které se staly veřejně
přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, dále informace
získané na základě postupu nezávislého na této Smlouvě nebo druhé straně, pokud je
některá ze stran schopna tuto skutečnost doložit, a konečně informace poskytnuté třetí
osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich ochrany.

5. Obě smluvní strany tímto výslovně souhlasí s uveřejněním této Smlouvy na veřejnou
zakázku, a to i v registru smluv.

6. Zhotovitel se výslovně zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech datech získaných nebo
přístupných v informačním systému Objednatele nebo i jinak, zejména o osobních údajích
(dle zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů) a
o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů.
Zhotovitel předem zaváže mlčenlivostí všechny své pracovníky i další osoby, u kterých lze
předpokládat, že mohou v souvislosti s plněním Zhotovitele podle této Smlouvy přijít do styku
s osobními údaji vedenými Objednatelem. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení platnosti
této Smlouvy.

7. Obě strany se výslovně zavazují v rámci plnění této Smlouvy zajistit opatření k ochraně dat
uložených v informačním systému Objednatele před jejich poškozením, ztrátou nebo
zcizením a před neautorizovaným přístupem k těmto datům. Objednatel je povinen
předcházet ztrátě, nebo poškození dat jejich zálohováním.

XIII.
Smluvní sankce

1. Objednatel může požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty v následujících
případech:
a) V případě, že Zhotovitel bude v prodlení s předáním díla oproti termínu uvedenému v čl.
IV. této Smlouvy zavazuje se Zhotovitel zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 300,- Kč
za každý i započatý den prodlení.
b) V případě, že smluvní strana poruší jakoukoli ze svých povinností uvedených v čl. XII. této
Smlouvy, bude povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu 50.000,- Kč za každé
takové porušení (za každý jednotlivý případ).
c) V případě, že Zhotovitel poruší jakoukoli ze svých povinností uvedených v čl. Vlil. odst. 11
a/nebo 13 této Smlouvy, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 10.000,- Kč za
každé takové porušení (za každý jednotlivý případ).
V případech dle bodů a) až c) tohoto odstavce čl. XIII. Smlouvy se Zhotovitel též zavazuje
uhradit Objednateli veškeré náklady vzniklé Objednateli tím, že byl Objednatel nucen řešit
stav vzniklý prodlením nebo porušením uvedených povinností.

2. Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu škody, vedle zaplacení smluvní pokuty je
Zhotovitel povinen rovněž nahradit Objednateli škodu, která mu vznikla v důsledku porušení
povinnosti, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou. Ustanovení § 2050 zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku se nepoužije.

3. V případě prodlení Objednatele s platbou faktury za dokončené dílo uhradí Objednatel
Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu
zajištěné právní povinnosti.

5. Každá smluvní pokuta dle této Smlouvy bude uhrazena na základě faktury vystavené
oprávněnou smluvní stranou. Splatnost této faktury je 21 dní od jejího doručení druhé
smluvní straně.

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 8 (celkem 22)

4. Za důvěrné informace se v žádném případě nepovažují informace, které se staly veřejně 
přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, dále informace 
získané na základě postupu nezávislého na této Smlouvě nebo druhé straně, pokud je 
některá ze stran schopna tuto skutečnost doložit, a konečně informace poskytnuté třetí 
osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich ochrany.

5. Obě smluvní strany tímto výslovně souhlasí s uveřejněním této Smlouvy na veřejnou 
zakázku, a to i v registru smluv.

6. Zhotovitel se výslovně zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech datech získaných nebo 
přístupných v informačním systému Objednatele nebo i jinak, zejména o osobních údajích 
(dle zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů) a 
o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Zhotovitel předem zaváže mlčenlivostí všechny své pracovníky i další osoby, u kterých lze 
předpokládat, že mohou v souvislosti s plněním Zhotovitele podle této Smlouvy přijít do styku 
s osobními údaji vedenými Objednatelem. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení platnosti 
této Smlouvy.

7. Obě strany se výslovně zavazují v rámci plnění této Smlouvy zajistit opatření k ochraně dat 
uložených v informačním systému Objednatele před jejich poškozením, ztrátou nebo 
zcizením a před neautorizovaným přístupem k těmto datům. Objednatel je povinen 
předcházet ztrátě, nebo poškození dat jejich zálohováním.

XIII.
Smluvní sankce

1. Objednatel může požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty v následujících 
případech:
a) V případě, že Zhotovitel bude v prodlení s předáním díla oproti termínu uvedenému v čl. 
IV. této Smlouvy zavazuje se Zhotovitel zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 300,- Kč 
za každý i započatý den prodlení.
b) V případě, že smluvní strana poruší jakoukoli ze svých povinností uvedených v čl. XII. této 
Smlouvy, bude povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu 50.000,- Kč za každé 
takové porušení (za každý jednotlivý případ).
c) V případě, že Zhotovitel poruší jakoukoli ze svých povinností uvedených v čl. Vlil. odst. 11 
a/nebo 13 této Smlouvy, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 10.000,- Kč za 
každé takové porušení (za každý jednotlivý případ).
V případech dle bodů a) až c) tohoto odstavce čl. XIII. Smlouvy se Zhotovitel též zavazuje 
uhradit Objednateli veškeré náklady vzniklé Objednateli tím, že byl Objednatel nucen řešit 
stav vzniklý prodlením nebo porušením uvedených povinností.

2. Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu škody, vedle zaplacení smluvní pokuty je 
Zhotovitel povinen rovněž nahradit Objednateli škodu, která mu vznikla v důsledku porušení 
povinnosti, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou. Ustanovení § 2050 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku se nepoužije.

3. V případě prodlení Objednatele s platbou faktury za dokončené dílo uhradí Objednatel 
Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu 
zajištěné právní povinnosti.

5. Každá smluvní pokuta dle této Smlouvy bude uhrazena na základě faktury vystavené 
oprávněnou smluvní stranou. Splatnost této faktury je 21 dní od jejího doručení druhé 
smluvní straně.

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 8 (celkem 22)



6. Pohledávky Objednatele na zaplacení smluvní pokuty nebo náhrady škody je možno i bez
předchozího souhlasu Zhotovitele započíst na splatné pohledávky Zhotovitele za
Objednatelem.

XIV.
Licenční ujednání

1. Objednatel je oprávněn použít dílo - předmět této Smlouvy - pouze pro účely vyplývající
z této Smlouvy, zejména pro účely finančního reportingu MMHK na platformě POWER Bl a
jeho komplexního použití v rámci MMHK. K použití díla pro jiné účely, než jak vyplývají z této
Smlouvy a jsou uvedeny v tomto odstavci, je třeba souhlasu Zhotovitele.

XV.
Doba trvání a možnost ukončení Smlouvy před dokončením díla

1. Tato Smlouva může být předčasně ukončena pouze na základě dohody obou smluvních
stran nebo odstoupením jedné ze smluvních stran z důvodů uvedených v tomto článku
Smlouvy nebo jinde v této Smlouvě.

2. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy, zejména pokud Zhotovitel:
a) neodstraní v průběhu provádění díla vady zjištěné Objednatelem, a to ani v dodatečné
přiměřené lhůtě stanovené písemně Objednatelem,

b) je v prodlení s dokončením díla po dobu delší než 30 kalendářních dnů po písemném
upozornění objednatele,

c) přes opakované písemné upozornění Objednatele provádí dílo v rozporu s touto
Smlouvou, platnými technickými normami, obecně závaznými právními předpisy.

V případě, že Objednatel odstoupí od Smlouvy z výše popsaných důvodů, je Zhotovitel
současně povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové ceny díla
vč. DPH. Tím není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody. Nárok na zaplacení této
smluvní pokuty vzniká bez dalšího doručením písemného odstoupení od Smlouvy Zhotoviteli.
V případě odstoupení od Smlouvy z výše uvedených důvodů má Objednatel v každém
případě nárok na náhradu prokázaných nákladů, které vzniknou v souvislosti s náhradním
řešením.

3. Každá ze smluvních stran je dále oprávněna písemně odstoupit od Smlouvy:
a) pokud na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurz nebo povoleno vyrovnání,
b) pokud návrh na prohlášení konkurzu byl zamítnut pro nedostatek majetku druhé smluvní
strany,

c) pokud druhá smluvní strana vstoupí do likvidace,
d) z důvodů stanovených zákonem č. 89/2012 Sb, občanským zákoníkem.

4. Odstoupením od Smlouvy se Smlouva neruší od počátku, ale okamžikem doručení
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

5. Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut a
ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po
skončení účinnosti této Smlouvy.

6. V případě odstoupení od Smlouvy obě smluvní strany provedou inventuru a vyúčtování
dosud provedených prací na díle a vypořádání vzájemných závazků plynoucích ze Smlouvy.

7. V případě předčasného ukončení této Smlouvy odstoupením Objednatele má Zhotovitel
nárok na úhradu plnění řádně provedených v souladu s touto Smlouvu ke dni předčasného
ukončení této Smlouvy.

8. Případným ukončením této Smlouvy není nijak dotčena platnost a trvání poskytnutých
licencí, resp. možnost používat část díla, která je chráněna právem duševního vlastnictví, pro
účely, které vyplývaly z ukončené Smlouvy.

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 9 (celkem 22)

6. Pohledávky Objednatele na zaplacení smluvní pokuty nebo náhrady škody je možno i bez 
předchozího souhlasu Zhotovitele započíst na splatné pohledávky Zhotovitele za 
Objednatelem.

XIV.
Licenční ujednání

1. Objednatel je oprávněn použít dílo - předmět této Smlouvy - pouze pro účely vyplývající 
z této Smlouvy, zejména pro účely finančního reportingu MMHK na platformě POWER Bl a 
jeho komplexního použití v rámci MMHK. K použití díla pro jiné účely, než jak vyplývají z této 
Smlouvy a jsou uvedeny v tomto odstavci, je třeba souhlasu Zhotovitele.

XV.
Doba trvání a možnost ukončení Smlouvy před dokončením díla

1. Tato Smlouva může být předčasně ukončena pouze na základě dohody obou smluvních 
stran nebo odstoupením jedné ze smluvních stran z důvodů uvedených v tomto článku 
Smlouvy nebo jinde v této Smlouvě.

2. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy, zejména pokud Zhotovitel:
a) neodstraní v průběhu provádění díla vady zjištěné Objednatelem, a to ani v dodatečné 

přiměřené lhůtě stanovené písemně Objednatelem,
b) je v prodlení s dokončením díla po dobu delší než 30 kalendářních dnů po písemném 

upozornění objednatele,
c) přes opakované písemné upozornění Objednatele provádí dílo v rozporu s touto 

Smlouvou, platnými technickými normami, obecně závaznými právními předpisy.
V případě, že Objednatel odstoupí od Smlouvy z výše popsaných důvodů, je Zhotovitel 
současně povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové ceny díla
vč. DPH. Tím není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody. Nárok na zaplacení této 
smluvní pokuty vzniká bez dalšího doručením písemného odstoupení od Smlouvy Zhotoviteli.
V případě odstoupení od Smlouvy z výše uvedených důvodů má Objednatel v každém 
případě nárok na náhradu prokázaných nákladů, které vzniknou v souvislosti s náhradním 
řešením.

3. Každá ze smluvních stran je dále oprávněna písemně odstoupit od Smlouvy:
a) pokud na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurz nebo povoleno vyrovnání,
b) pokud návrh na prohlášení konkurzu byl zamítnut pro nedostatek majetku druhé smluvní 

strany,
c) pokud druhá smluvní strana vstoupí do likvidace,
d) z důvodů stanovených zákonem č. 89/2012 Sb, občanským zákoníkem.

4. Odstoupením od Smlouvy se Smlouva neruší od počátku, ale okamžikem doručení 
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

5. Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut a 
ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 
skončení účinnosti této Smlouvy.

6. V případě odstoupení od Smlouvy obě smluvní strany provedou inventuru a vyúčtování 
dosud provedených prací na díle a vypořádání vzájemných závazků plynoucích ze Smlouvy.

7. V případě předčasného ukončení této Smlouvy odstoupením Objednatele má Zhotovitel 
nárok na úhradu plnění řádně provedených v souladu s touto Smlouvu ke dni předčasného 
ukončení této Smlouvy.

8. Případným ukončením této Smlouvy není nijak dotčena platnost a trvání poskytnutých 
licencí, resp. možnost používat část díla, která je chráněna právem duševního vlastnictví, pro 
účely, které vyplývaly z ukončené Smlouvy.

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 9 (celkem 22)



XVI.
Ostatní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že aplikace ustanovení § 2591, § 2595, § 2605 odst. 2, § 2606,
§ 2611, § 2620 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se vylučuje.

2. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuje za obchodní
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

XVII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text Smlouvy je možné pouze formou
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit Smlouvu jinou
formou smluvní strany vylučují.

3. Smluvní strany prohlašují, že mají ke dni podpisu Smlouvy k dispozici veškeré dokumenty
označené jako příloha Smlouvy.

4. Strany se dohodly, že se tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající řídí ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

5. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že podle ustanovení § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o
finanční kontrole) ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

6. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu
ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle
§ 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních
předpisů České republiky.

7. Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ní souvisí, se smluvní strany
zavazují řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy
o sporu jedna smluvní strana uvědomí druhou smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů
z této Smlouvy příslušné obecné soudy České republiky.

8. Smluvní strany prohlašují, že na Smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), a Objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož Smlouvy se povinně
uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

9. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v plném znění (včetně všech
příloh). Smluvní strany prohlašují, že Smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a
zhotovitel souhlasí s uveřejněním Smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek..

10. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění Smlouvy třeba, aby byla
uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVĚ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ,ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 10 (celkem 22)

XVI.
Ostatní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že aplikace ustanovení § 2591, § 2595, § 2605 odst. 2, § 2606, 
§ 2611, § 2620 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se vylučuje.

2. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuje za obchodní 
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

XVII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text Smlouvy je možné pouze formou 
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit Smlouvu jinou 
formou smluvní strany vylučují.

3. Smluvní strany prohlašují, že mají ke dni podpisu Smlouvy k dispozici veškeré dokumenty 
označené jako příloha Smlouvy.

4. Strany se dohodly, že se tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající řídí ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

5. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že podle ustanovení § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole) ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

6. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle 
§ 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních 
předpisů České republiky.

7. Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ní souvisí, se smluvní strany 
zavazují řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy
o sporu jedna smluvní strana uvědomí druhou smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů 
z této Smlouvy příslušné obecné soudy České republiky.

8. Smluvní strany prohlašují, že na Smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), a Objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož Smlouvy se povinně 
uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

9. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v plném znění (včetně všech 
příloh). Smluvní strany prohlašují, že Smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a 
zhotovitel souhlasí s uveřejněním Smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek..

10. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění Smlouvy třeba, aby byla 
uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVĚ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 10 (celkem 22)



dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu
a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

- identifikace smluvních stran:
První smluvní strana: Statutární město Hradec Králové, Československé armády č.p. 408,
502 00 Hradec Králové, IČ: 00268810, datová schránka: bebb2in
Druhá smluvní strana: MARBES CONSULTING s.r.o., Brojova 2113/16, Východní
Předměstí, 326 00 Plzeň, IČ: 25212079, datová schránka: wpij5fv

o vymezení předmětu Smlouvy: Smlouva o dílo - Rozvoj POWER Bl finančního
reportingu.

o cena: cena bez DPH 121 000,-Kč,cena s DPH 146 410,-Kč
o datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv.

11. Smluvní strany se dohodly, že jednacím jazykem pro veškerá plnění vyplývající z této
Smlouvy je výhradně jazyk český.

12. Tato Smlouva je vyhotovena v českém jazyce ve čtyřech stejnopisech s platností originálu,
z nichž dva obdrží Zhotovitel a dva Objednatel.

13. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu veřejné zakázky,
Příloha č. 2 - Bezpečnostní pravidla ICT.

Pokud se v těchto přílohách hovoří o Zadavateli, myslí se jím Objednatel. Pokud se v těchto
přílohách hovoří o dodavateli, Zhotoviteli nebo poskytovateli, myslí se jím Zhotovitel. Pokud
se v těchto přílohách hovoří o řešení, programovém vybavení, systému, nástroji apod., myslí
se jím dílo nebo jeho část, pokud z kontextu nevyplývá jiný význam. Pokud je v těchto
přílohách něco upraveno odlišně než v textu Smlouvy samotné, přednost má text Smlouvy
samotné.

14. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, že tato
Smlouva je důkazem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána ve stavu tísně ani za
jednostranně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho k ní připojují své vlastnoruční
podpisy.

15. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním této Smlouvy.
Přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu veřejné zakázky
Příloha č. 2 - Bezpečnostní pravidla ICT
Za objednatele:

3 0. 09. 2021
Za Zhotovitele:

V Hradci Králové dne V Plzni dne Jj> ? <f ? <3/

tajemnice magistrátu města

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ,ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 11 (celkem 22)



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu veřejné zakázky
Popis nabízeného řešení a předpokládaný průběh implementace

Celé řešení je založeno na platformě POWER Bl. Zdrojová data jsou připravena z aplikací
MS NAV a MC Agendio. Součástí realizace je nákup 5 licencí Power Bl PRO.
Microsoft Power Bije kolekce softwarových služeb, aplikací a konektorů, které spolupracují,
aby přeměnily nesouvisející zdroje dat na koherentní, vizuálně zajímavé interaktivní
přehledy. Data mohou být uložena v Microsoft Excelu nebo v cloudových a místních
hybridních datových skladech, Power Bl umožňuje snadné připojení ke zdrojům dat,
vizualizaci (nebo zjištění) toho důležitého a sdílení výsledků.
Power Bl se skládá z desktopové aplikace pro MicrosoftWindows, která se jmenuje Power
Bl Desktop, Online služby SaaS (software jako služba) s názvem služba Power Bl a
mobilních aplikací Power Bl, které jsou k dispozici na jakémkoli zařízení v podobě nativních
mobilních aplikací Bl pro Windows, iOS a Android.

Vizualizace dat z ekonomického systému

Vizualizace jsou vytvořeny prostřednictvím Microsoft Power Bl. Jako zdroj dat pro tyto
vizualizace slouží produktivní databáze ekonomického systému MS Dynamics NAV a
agendového systému Agendio. Vizualizace obsahuje následující pohledy:

Stavy krátkodobého finančního majetku

Pohled obsahuje rozpad položky rozvahy "AKTIVA B.lll. Krátkodobý finanční majetek" dle
jednotlivých kategorií. Kategorie jsou rozděleny takto:
Běžné účty

? Položka B.III.4. Termínované vklady krátkodobé (SU 244)
? Položka B.III.9. Běžný účet (SU 241)
? Položka B.III.11. Základní běžný účet územních samosprávných celků (SU

231)
? Položka B.III.16. Peníze na cestě (SU 262)

Běžné účty fondů
? Položka B.lll.12.Běžné účty fondů územních samosprávných celků (SU

236)
Ceniny

? Položka B.lll.15. Ceniny (SU 263)
Cenné papíry

? Položka B.III.1. Majetkové cenné papíry k obchodování (SU 251)
? Položka B.III.2. Dluhové cenné papíry k obchodování (SU 253)
? Položka B.III.3. Jiné cenné papíry (SU 256)

WWW.HRADECKRAL0VE.0R6

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK,CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 12 (celkem 22)

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu veřejné zakázky
Popis nabízeného řešení a předpokládaný průběh implementace

Celé řešení je založeno na platformě POWER Bl. Zdrojová data jsou připravena z aplikací 
MS NAV a MC Agendio. Součástí realizace je nákup 5 licencí Power Bl PRO.
Microsoft Power Bije kolekce softwarových služeb, aplikací a konektorů, které spolupracují, 
aby přeměnily nesouvisející zdroje dat na koherentní, vizuálně zajímavé interaktivní 
přehledy. Data mohou být uložena v Microsoft Excelu nebo v cloudových a místních 
hybridních datových skladech, Power Bl umožňuje snadné připojení ke zdrojům dat, 
vizualizaci (nebo zjištění) toho důležitého a sdílení výsledků.
Power Bl se skládá z desktopové aplikace pro Microsoft Windows, která se jmenuje Power 
Bl Desktop, Online služby SaaS (software jako služba) s názvem služba Power Bl a 
mobilních aplikací Power Bl, které jsou k dispozici na jakémkoli zařízení v podobě nativních 
mobilních aplikací Bl pro Windows, iOS a Android.

Vizualizace dat z ekonomického systému

Vizualizace jsou vytvořeny prostřednictvím Microsoft Power Bl. Jako zdroj dat pro tyto 
vizualizace slouží produktivní databáze ekonomického systému MS Dynamics NAV a 
agendového systému Agendio. Vizualizace obsahuje následující pohledy:

Stavy krátkodobého finančního majetku

Pohled obsahuje rozpad položky rozvahy "AKTIVA B.lll. Krátkodobý finanční majetek" dle 
jednotlivých kategorií. Kategorie jsou rozděleny takto:
Běžné účty

■ Položka B.III.4. Termínované vklady krátkodobé (SU 244)
■ Položka B.III.9. Běžný účet (SU 241)
■ Položka B.III.11. Základní běžný účet územních samosprávných celků (SU 

231)
■ Položka B.III.16. Peníze na cestě (SU 262)

Běžné účty fondů
■ Položka B.lll.12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků (SU 

236)
Ceniny

■ Položka B.lll.15. Ceniny (SU 263)
Cenné papíry

■ Položka B.III.1. Majetkové cenné papíry k obchodování (SU 251)
■ Položka B.III.2. Dluhové cenné papíry k obchodování (SU 253)
■ Položka B.III.3. Jiné cenné papíry (SU 256)

WWW.HRADECKRAL0VE.0R6

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL: EPODATELNA@MMHK,CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 12 (celkem 22)



Hotovost
? Položka B.III.17. Pokladna (SU 261)

Jiné běžné účty (Depozita a vedlejší hospodářská činnost)
? Položka B.III.5. Jiné běžné účty (SU 245)

Zobrazované hodnoty vyjadřují zůstatky na účtech hlavní knihy ke konci daného období
(roku, kvartálu, měsíce). Filtr v levé části umožňuje výběr rozsahu období (roku od a do),

Zůstatky krátkodobého finančního majetku dle kategorie
Katagorl* 2010 2011 2012 2013 2014 201S 2016 2017

Běžné účty 338 108 862 Kč 407 277 788 Kč 545 860 541 Kč 497 237 093 Kč 436 254 245 Kč 547 108 325 Kč 667 604 435 Kč 1 144 204 394 Kč 1 138 999

Běžné účty fondů 22 487 704 Kč 15 184 285 Kč 16 797 429 Kč 17 677 651 KČ 22 104 846 Kč 32 089 493 KČ 26 351 814 Kč 22 369 305 Kč 18465
Ceniny 833 108 Kč 312 538 Kč 1 054 654 Kč 38 425 Kč 53 825 Kč 51 900 Kč 217 290 Kč 171110 Kč 160

Cenné papiry 107 794 335 Kč 281 506428 Kč 299 443 893 Kč 310 549 830 KČ 307 528 254 Kč 312412 783 Kč 319 363 637 Kč 134 075 575 Kč 157 497
Hotovost 0 Kč 0 Kč 0 Kč 610 976 Kč 251 146 Kč 247 544 Kč 382 585 KČ 212 968 Kč 382

Finanční majetek Jiné běžné účty (Depozita a 31 465 694 Kč 44 673 393 Kč 30412 570 Kč 28 302 015 Kč 33 346 167 Kč 33 137 542 Kč 41 319 506 Kč 36 620 769 Kč 50 573

vedlejší hospodářská činnost)
Celkem 500 689 903 Kč 749 354 433 Kč 894 569 093 Kč 854 416 040 Kč 799 538 483 Kč 925 047 591 Kč 1 055 239 319 Kč 1 338 154 622 Kč 1 366 079

Rok

2010

účty f... •Ceniny •Cenné papíry •Hotovost ©Jiné běžné ... •Běžné účty ©Běžné účty fo... ©Ceniny •Cenné papiry •Hotovost ©Jiné běžné
1 507mil. Kč 2 000 mil. Kč S a

Položka rozvahy

Víe

2 1 000 mil. Kd

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
Reset filtrů J© Rok

Obraty krátkodobého finančního majetku

Pohled je strukturou i filtry shodný s předchozím pohledem, liší se však zobrazovanými
hodnotami. Hodnoty na tomto pohledu vyjadřují obraty na účtech hlavní knihy v rámci
daného období (roku, kvartálu, měsíce).

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 13 (celkem 22)

Hotovost
■ Položka B.III.17. Pokladna (SU 261)

Jiné běžné účty (Depozita a vedlejší hospodářská činnost)
■ Položka B.III.5. Jiné běžné účty (SU 245)

Zobrazované hodnoty vyjadřují zůstatky na účtech hlavní knihy ke konci daného období 
(roku, kvartálu, měsíce). Filtr v levé části umožňuje výběr rozsahu období (roku od a do),

Finanční majetek

Rok

2010

Položka rozvahy

Víe

Zůstatky krátkodobého finančního majetku dle kategorie
Katagorl* 2010 2011 2012 2013 2014 201S 2016 2017

Běžné účty 338 108 862 Kč 407 277 788 Kč 545 860 541 Kč 497 237 093 Kč 436 254 245 Kč 547 108 325 Kč 667 604 435 Kč 1 144 204 394 Kč 1 138 999
Běžné účty fondů 22 487 704 Kč 15 184 285 Kč 16 797 429 Kč 17 677 651 KČ 22 104 846 Kč 32 089 493 KČ 26 351 814 Kč 22 369 305 Kč 18465
Ceniny 833 108 Kč 312 538 Kč 1 054 654 Kč 38 425 Kč 53 825 Kč 51 900 Kč 217 290 Kč 171110 Kč 160
Cenné papiry 107 794 335 Kč 281 506 428 Kč 299 443 893 Kč 310 549 830 KČ 307 528 254 Kč 312412 783 Kč 319 363 637 Kč 134 075 575 Kč 157 497
Hotovost 0 Kč 0 Kč 0 Kč 610 976 Kč 251 146 Kč 247 544 Kč 382 585 KČ 212 968 Kč 382
Jiné běžné účty (Depozita a 
vedlejší hospodářská činnost)

31 465 694 Kč 44 673 393 Kč 30 412 570 Kč 28 302 015 Kč 33 346 167 Kč 33 137 542 Kč 41 319 506 Kč 36 620 769 Kč 50 573

Celkem 500 689 903 Kč 749 354 433 Kč 894 569 093 Kč 854 416 040 Kč 799 538 483 Kč 925 047 591 Kč 1 055 239 319 Kč 1 338 154 622 Kč 1 366 079

účty f... •Ceniny •Cenné papíry •Hotovost ©Jiné běžné ...

1 507 mil. Kč

• Běžné účty ©Běžné účty fo... ©Ceniny • Cenné papiry •Hotovost ©Jiné běžné 

2 000 mil. Kč S a

Reset filtrů J©

2 1 000 mil. Kd

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Rok

Obraty krátkodobého finančního majetku

Pohled je strukturou i filtry shodný s předchozím pohledem, liší se však zobrazovanými 
hodnotami. Hodnoty na tomto pohledu vyjadřují obraty na účtech hlavní knihy v rámci 
daného období (roku, kvartálu, měsíce).

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 13 (celkem 22)



Obraty krátkodobého finančního majetku dle kategorie Ir U á HYB —

Kategorie 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Běžné účty 338 108 862 Kč 69168 926 Kč 139 582 753 Kč -49 623 448 Kč -60 982 848 Kč 110 854 030 Kč 120 495110 Kč 476 600460 Kč -5 205 647 Kč
Běžné účty fondů 22 437 704 Kč -7 303 418 Kč 1 613 144 Kč 880 222 Kč 4 427 195 Kč 9 984 647 Kč -5 737 679 Kč -3 482 509 Kč -4 403 755 Kč
Ceniny 833 108 Kč -520 570 Kč 742 116 Kč -1 016 229 Kč 15 400 Kč -1 925 Kč 165 390 Kč -46180 Kč -10 355 Kč
Cenné papíry 107 794 335 KČ 174 112 093 Kč 17 537 470 Kč 11 105 982 Kč -3 021 626 Kč 4 884 534 Kč 6 950 899 Kč -185 288 112 Kč 23 422 412 Kč
Hotovost 0 Kč 0 Kč -0 Kč 610 976 Kč -359 830 Kč -3 602 Kč 135 041 Kč -169 617 Kč 169 573 KČ

Finanční majetek Jiné běžné účty (Depozita a 31 465 894 KČ 13 207 500 Kč -14 260 823 Kč -2 110 555 Kč 5 044 153 Kč -203 626Kč 8 131 967 Kč -4 693 739 Kč 13 932 761 Kč
vedlejší hospodářská činnost)
Celkem 500 689 903 Kč 248 664 530 Kč 145 214 659 Kč -40 153 053 Kč -54 877 556 Kč 125 509 108 Kč 130 191 728 Kč 282 915 302 Kč 27 924 489 Kč

Rok

2010
< ? maĚmmĚmtĚĚmmmmm >

• Běžné účty •Běžné účty fondů #Ceniny •Ce-nne papíry •Hotovost •Jiné běžné účty (Depozita a •Běžné účty •Cenné p. •Běžné u. •Jiné béž.. •Hotovost ?

Kategorie

Vše

331 mil. Kč (17,65%) -(0.37%)
Položka rozvahy

Vše

Reset filtrů j©

Statistika závazků

Pohled obsahuje stavy a obraty předpisů a úhrad závazků z modulu
„Nákup" ekonomického systému MS Dynamics NAV. Zobrazované hodnoty vyjadřují obraty
závazkových předpisů a úhrad (v rámci daného období) a stav závazku ke konci daného
období (roku, kvartálu, měsíce). Filtr v levé části umožňuje výběr rozsahu období (roku od a

do), a typu závazku (saldokontního účtu závazku).
Statistika závazků ® *' 4' íí h 4 ů Y B -- Předpisy a úhrady závazků

Rok Platba Předpis Zůstatek •Uhlazeno •Předepsáno
2020 671 725 065 Kč 684 323 529 Kč 24 692 934 KČ
2019 819 248 367 Kč 812 137 395 Kč 12 094 469 Kč 996 mil. Kč 997má. Kč

• 2018 890 431 442 Kč 887 583 001 Kč 19 205 441 Kč

2017 645 478 293 Kč 658 309 355 Kč 22 053 882 Kč
- 2016 733 057 882 Kč 727 571 602 Kč 9 222 820 Kč
- 2015 757 980 839 Kč 743 464 615 Kč 14 709 100KČ
• 2014 996 881 261 Kč 1 012 790 771 Kč 29 225 324Kč
• 2013 945 562 699 Kč 928 095 425 Kč 13 31S 814Kč

Rok
• 2012 828 593 232 Kč 832 021 065 Kč 30 783 083 Kč

2010 - 2011 869 272 071 Kč 890 321 711 Kč 27 355 256 Kč
2010 S95 952 513 Kč 994 589 512 Kč 6 305 617 KČ
Celkem 9 154 183 664 Kč 9 171207 981 Kč 208 963 745 Kč

Typ závazku

Vše

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
Rok

Stavy závazků ke konci období

Reset filtrů

TOP 10 dodavatelů

Pohled zobrazuje 10 dodavatelů s nejvyšším celkovým součtem předpisů / úhrad závazků v
rámci daného roku. Jako poslední řádek s pořadím 99 je pak znázorněna zbývající výše

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ,ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 14 (celkem 22)

Finanční majetek

Rok

2010

Kategorie

Vše

Položka rozvahy

Vše

Obraty krátkodobého finančního majetku dle kategorie Ir U á HYB —

Kategorie 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Běžné účty 338 108 862 Kč 69168 926 Kč 139 582 753 Kč -49 623 448 Kč -60 982 848 Kč 110 854 030 Kč 120 495110 Kč 476 600 460 Kč -5 205 647 Kč
Běžné účty fondů 22 437 704 Kč -7 303 418 Kč 1 613 144 Kč 880 222 Kč 4 427 195 Kč 9 984 647 Kč -5 737 679 Kč -3 482 509 Kč -4 403 755 Kč
Ceniny 833 108 Kč -520 570 Kč 742 116 Kč -1 016 229 Kč 15 400 Kč -1 925 Kč 165 390 Kč -46180 Kč -10 355 Kč
Cenné papíry 107 794 335 KČ 174 112 093 Kč 17 537 470 Kč 11 105 982 Kč -3 021 626 Kč 4 884 534 Kč 6 950 899 Kč -185 288 112 Kč 23 422 412 Kč
Hotovost 0 Kč 0 Kč -0 Kč 610 976 Kč -359 830 Kč -3 602 Kč 135 041 Kč -169 617 Kč 169 573 KČ
Jiné běžné účty (Depozita a 
vedlejší hospodářská činnost)

31 465 894 KČ 13 207 500 Kč -14 260 823 Kč -2 110 555 Kč 5 044 153 Kč -203 626 Kč 8 131 967 Kč -4 693 739 Kč 13 932 761 Kč

Celkem 500 689 903 Kč 248 664 530 Kč 145 214 659 Kč -40 153 053 Kč -54 877 556 Kč 125 509 108 Kč 130 191 728 Kč 282 915 302 Kč 27 924 489 Kč

< ■ maĚmmĚmtĚĚmmmmm >

• Běžné účty •Běžné účty fondů #Ceniny •Ce-nne papíry • Hotovost •Jiné běžné účty (Depozita a

Reset filtrů j ©

Statistika závazků

• Běžné účty •Cenné p. •Běžné u. •Jiné béž.. •Hotovost ►

331 mil. Kč (17,65%) -(0.37%)

Pohled obsahuje stavy a obraty předpisů a úhrad závazků z modulu
„Nákup" ekonomického systému MS Dynamics NAV. Zobrazované hodnoty vyjadřují obraty 
závazkových předpisů a úhrad (v rámci daného období) a stav závazku ke konci daného 
období (roku, kvartálu, měsíce). Filtr v levé části umožňuje výběr rozsahu období (roku od a 
do), a typu závazku (saldokontního účtu závazku).

Rok

2010

Typ závazku

Vše

Reset filtrů

Statistika závazků ® *' 4' íí h 4 ů Y B --

Rok Platba Předpis Zůstatek

2020 671 725 065 Kč 684 323 529 Kč 24 692 934 KČ

2019 819 248 367 Kč 812 137 395 Kč 12 094 469 Kč

• 2018 890 431 442 Kč 887 583 001 Kč 19 205 441 Kč

2017 64 5 478 293 Kč 658 309 355 Kč 22 053 882 Kč

- 2016 733 057 882 Kč 727 571 602 Kč 9 222 820 Kč

- 2015 757 980 839 Kč 743 464 615 Kč 14 709 100KČ
• 2014 996 881 261 Kč 1 012 790 771 Kč 29 225 324 Kč

• 2013 945 562 699 Kč 928 095 425 Kč 13 31S 814Kč

• 2012 828 593 232 Kč 832 021 065 Kč 30 783 083 Kč

- 2011 869 272 071 Kč 890 321 711 Kč 27 355 256 Kč

2010 S95 952 513 Kč 994 589 512 Kč 6 305 617 KČ

Celkem 9 154 183 664 Kč 9 171207 981 Kč 208 963 745 Kč

Předpisy a úhrady závazků

Stavy závazků ke konci období

• Uhlazeno •Předepsáno 

996 mil. Kč 997 má. Kč

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
Rok

TOP 10 dodavatelů

Pohled zobrazuje 10 dodavatelů s nejvyšším celkovým součtem předpisů / úhrad závazků v 
rámci daného roku. Jako poslední řádek s pořadím 99 je pak znázorněna zbývající výše

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 14 (celkem 22)



předpisů / úhrad závazků daného roku všech ostatních dodavatelů. Filtr v levé části
umožňuje výběr roku.

TOP 10 dodavatelů die celkové výše předpisů TOP 10 dodavatelů dle celkové výše úhrady
Pořadí Název Předpisy celkem Pořadí Název Úhrady calkem

01 Hradecké služby a.s. 73 878 834 Kč 01 Hradecké služby a.s. 68 050 281 Kč

02 FILHARMONIE Hradec Králové o.p.s. 51 216 760 Kč 02 FILHARMONIE Hradec Králové o.p.s 51 216760 Kč
03 KUCPEROVO DIVADLO o.p.s. 39 105 220 Kč 03 KUCPEROVODIVADLO o.p.s. 39 105 220 Kč
04 Mountfield HK, a.s. 37 S66 752 Kč 04 Mountfield HK a.s. 37 565 752 Kč
05 FC Hradec Králové, a.s. 32 851 091 Kč 05 FC Hradec Králové, a.s. 32 851 091 Kč

06 Hradecká kulturnía vzdělávací společnost s.r.o. 31 918 236 Kč 06 Hradecká kulturní a vzdélávací společnost s.r.o. 31 918 236 Kč
07 Letecké službyHradec Králové a.s. 26 413 511 Kč 07 Letecké služby Hradec Králové a.s. 26413 511 Kč

03 COLAS CZ, a.s. 20 248 891 Kč 08 Divadlo Drak a Mezinárodní institut figurálního di 19 127 000 Kč
Rok 09 Divadlo Drak a Mezinárodni institut figurálníhodi 19 127 000 Kč 09 STYLBAU. s.r.o. 17 214 219 Kč
% 2020 10 STYLBAU. s.r o. 17 214 219 Kč 10 COLAS CZ a.s. 15 423 994 Kč

2019 99 Ostatní 334 783 015 Kč 99 Ostatní 332 838 001 Kč

2018 Celkem 684 323 529 Kč Celkem 671 725 065 Kč

2017
2016
2015
2014 •Ostatní •Ostatní
2013
2012 •Hradecké služby a.s.

17 mil. Kč (2,5694) •Hradecké služby a.s.19
mil. Kč (ZS%)

2011 26mil....(3.86%) •FILHARMONIE Hrad... 26mil....(3.93%) •FILHARMONIE Hrad...
2010 32... (4.6...) 32 m... (4,7...) ' •KUCPEROVO DIVAD...•

KUCPEROVO DlVAD...

•Mountfield HK, a.s. •Mountfield HK, a.s.
•FC Hradec Králové, a.. •FC Hradec Králové, a...
•Hradecká kulturní a •Hradecká kulturní a
• Letecké služby Hrad.. •Letecké služby Hrad .

•COLAS CZ, a.s. •Divadlo Drak a Mezi...
•Divadlo Drak a Mezi... •STYLBAU, SJ.o.

ni... (7.4...) •STYLBAU, s.r.o. «... (7.6...) •COLASCZ, as.

74 mil. Kč (10.8%) 69 mil. Kč (10.13%)

Obraty dodavatelů

Pohled zobrazuje sumu předpisů / úhrad závazků dle jednotlivých roků pro všechny
dodavatele v členění dle jednotlivých roků. Filtr v levé části umožňuje výběr období (roku
od a do), volbu typu částky (předpis / úhrada) a výběr konkrétních dodavatelů.

Obraty dodavatelů © v a -
Náztv 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Celkem A

Hradecké služby a.s. 80 048 079 Kč 82 231 806 Kč 82 624 438 Kč 82 673 829 Kč 77 647 647 Kč 73 878 834 Kč 479104 633 Kč
FILHARMONIE Hradec Králoy^^^Q^BQjjl 36 428 100 Kč 36 446 330 Kč 39 924 600 Kč 43 901 535 Kč 49 322 660 Kč 51 216 760 Kč 257 239 985 Kč
KUCPEROVO DIVADLO o.p.s. 37 869 690 Kč 36 638 660 Kč 37 343 410 Kč 37 431 480 Kč 39 328 510 Kč 39 105 220 Kč 227 766 970 Kč
Mountfield HK, a.s. 32 538 997 Kč 34 104 959 Kč 40 328 400 Kč 37 177 800 Kč 36 274918 Kč 37 565 752 Kč 217 991 836 Kč
FC Hradec Králové, a.s. 32 109 239 Kč 32 335 091 Kč 41 159 991 Kč 32 372 991 Kč 32 838 971 Kč 32 851 091 Kč 203 667 374 Kč
Hradecká kulturnía vzdělávací společnost s r.o. 17 665 006 Kč 21 829 214 Kč 24 450 193 Kč 28 293 695 Kč 23 499 541 Kč 31 918 236 Kč 152 655 890 Kč

2015 2020 MATEX HK s.r.o. 75 186 171 Kč 7 521 915 Kč S 681 022 Kč 30 091 966 Kč 19 948 350 Kč 7 635 923 Kč 146 065 348 Kč
M - SILNICE a.s. 48 089 467 KČ 91 773 208 Kč 18 150 Kč 81 755 Kč 2 952 062 Kč 0 Kč 142 914 641 Kč

1------------- ?H Celkem 743 464 615 Kč 727 571 602 Kč 658 309 355 Kč 887 583 001 Kč 812 137 395 Kč 684 323 529 Kč 4 513 389 497 Kč

Typ# Předpisy
Úhrady TOP 10 dodavatelů

•Divadlo Drak a Mezinárodní institut figurálnilro di
Název

V5e \/ ; FILHARMONIE Hradec Králové o.p.s

Reset filtru

Statistika pohledávek

Pohled obsahuje stavy pohledávek z agendového systému Agendio. Zobrazené hodnoty
jsou, stav případů (suma předpisů po datu splatnosti a plateb uhrazených ke konci

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ,ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 15 (celkem 22)

předpisů / úhrad závazků daného roku všech ostatních dodavatelů. Filtr v levé části 
umožňuje výběr roku.

Rok
% 2020 

2019 
2018 
2017 
2016 
2015 
2014 
2013 
2012 
2011 
2010

TOP 10 dodavatelů die celkové výše předpisů
Pořadí Název Předpisy celkem

01 Hradecké služby a.s. 73 878 834 Kč
02 FILHARMONIE Hradec Králové o.p.s. 51 216 760 Kč
03 KUCPEROVO DIVADLO o.p.s. 39 105 220 Kč
04 Mountfield HK, a.s. 37 S66 752 Kč
05 FC Hradec Králové, a.s. 32 851 091 Kč
06 Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o. 31 918 236 Kč
07 Letecké služby Hradec Králové a.s. 26 413 511 Kč
03 COLAS CZ, a.s. 20 248 891 Kč
09 Divadlo Drak a Mezinárodni institut figurálního di 19 127 000 Kč
10 STYLBAU. s.r o. 17 214 219 Kč
99
Celkem

Ostatní 334 783 015 Kč
684 323 529 Kč

TOP 10 dodavatelů dle celkové výše úhrady
Pořadí Název Úhrady calkem

01 Hradecké služby a.s. 68 050 281 Kč
02 FILHARMONIE Hradec Králové o.p.s 51 216760 Kč
03 KUCPEROVO DIVADLO o.p.s. 39 105 220 Kč
04 Mountfield HK a.s. 37 565 752 Kč
05 FC Hradec Králové, a.s. 32 851 091 Kč
06 Hradecká kulturní a vzdélávací společnost s.r.o. 31 918 236 Kč
07 Letecké služby Hradec Králové a.s. 26413 511 Kč
08 Divadlo Drak a Mezinárodní institut figurálního di 19 127 000 Kč
09 STYLBAU. s.r.o. 17 214 219 Kč
10 COLAS CZ a.s. 15 423 994 Kč
99
Celkem

Ostatní 332 838 001 Kč
671 725 065 Kč

19 mil. Kč (ZS%) 
26 mil.... (3.86%)

32... (4.6...)

ni... (7.4...)

74 mil. Kč (10.8%)

• Ostatní

• Hradecké služby a.s.

• FILHARMONIE Hrad...

• KUCPEROVO Dl VAD... 

•Mountfield HK, a.s.

• FC Hradec Králové, a..

• Hradecká kulturní a

• Letecké služby Hrad.. 

•COLAS CZ, a.s.

• Divadlo Drak a Mezi...

• STYLBAU, s.r.o.

17 mil. Kč (2,5694) 
26 mil.... (3.93%)

32 m... (4,7...)

«... (7.6...)

69 mil. Kč (10.13%)

• Ostatní

• Hradecké služby a.s.

• FILHARMONIE Hrad...
' • KUCPEROVO DIVAD...

• Mountfield HK, a.s.

• FC Hradec Králové, a...

• Hradecká kulturní a 

•Letecké služby Hrad .

• Divadlo Drak a Mezi... 

•STYLBAU, SJ.o. 

•COLAS CZ, as.

Obraty dodavatelů

Pohled zobrazuje sumu předpisů / úhrad závazků dle jednotlivých roků pro všechny 
dodavatele v členění dle jednotlivých roků. Filtr v levé části umožňuje výběr období (roku 
od a do), volbu typu částky (předpis / úhrada) a výběr konkrétních dodavatelů.

2015 2020

1-------------

Typ

■H

# Předpisy
Úhrady

Název

V5e \/ ;

Obraty dodavatelů
Náztv 2015 2016 2017 2018 2019 2020

© v a -
Celkem A

Hradecké služby a.s. 80 048 079 Kč 82 231 806 Kč 82 624 438 Kč 82 673 829 Kč 77 647 647 Kč 73 878 834 Kč 479104 633 Kč
FILHARMONIE Hradec Králoy^^^Q^BQjjl 36 428 100 Kč 36 446 330 Kč 39 924 600 Kč 43 901 535 Kč 49 322 660 Kč 51 216 760 Kč 257 239 985 Kč

KUCPEROVO DIVADLO o.p.s. 37 869 690 Kč 36 638 660 Kč 37 343 410 Kč 37 431 480 Kč 39 328 510 Kč 39 105 220 Kč 227 766 970 Kč

Mountfield HK, a.s. 32 538 997 Kč 34 104 959 Kč 40 328 400 Kč 37 177 800 Kč 36 274918 Kč 37 565 752 Kč 217 991 836 Kč

FC Hradec Králové, a.s. 32 109 239 Kč 32 335 091 Kč 41 159 991 Kč 32 372 991 Kč 32 838 971 Kč 32 851 091 Kč 203 667 374 Kč

Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s r.o. 17 665 006 Kč 21 829 214 Kč 24 450 193 Kč 28 293 695 Kč 23 499 541 Kč 31 918 236 Kč 152 655 890 Kč

MATEX HK s.r.o. 75 186 171 Kč 7 521 915 Kč S 681 022 Kč 30 091 966 Kč 19 948 350 Kč 7 635 923 Kč 146 065 348 Kč

M - SILNICE a.s. 48 089 467 KČ 91 773 208 Kč 18 150 Kč 81 755 Kč 2 952 062 Kč 0 Kč 142 914 641 Kč

Celkem 743 464 615 Kč 727 571 602 Kč 658 309 355 Kč 887 583 001 Kč 812 137 395 Kč 684 323 529 Kč 4 513 389 497 Kč

TOP 10 dodavatelů
• Divadlo Drak a Mezinárodní institut figurálnilro di

FILHARMONIE Hradec Králové o.p.s

Reset filtru

Statistika pohledávek

Pohled obsahuje stavy pohledávek z agendového systému Agendio. Zobrazené hodnoty 
jsou, stav případů (suma předpisů po datu splatnosti a plateb uhrazených ke konci

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 15 (celkem 22)



období), dluh (nezaplacené předpisy po splatnosti) a přeplatky (přeplacené případy). Filtr

Statistika pohledávek Poslední stav dle kategorie případu
Rok Stav Dluh (po splatnosti) Přeplatek •Stav •Dluh •Přeplatek

2020 170 666 646 Kč 173 872 522 Kč 3 205 876 Kč
2019 148 374 546 Kč 151 621 572 Kč 3 247 026 Kč

- 2018 122 238 358 Kč 138 849 798 Kč 16 611 440 Kč
2017 135 174 696 Kč 141 240 193 Kč 6065 497 Kč
2016 107976 074 Kč 117 267 849 Kč 9 291 775 Kč

? 2015 96 185 334 Kč 104 234 036 Kč 5 048 701 Kč

2014 166 996 526 Kč 174 022 806 Kč 7 026 280 KČ

2013 130 628 026 Kč 135 881 478 Kč 5 253 452 KČ

2012 112 349 950 Kč 120 251 576 Kč 7 901 626 Kč
- 2011 47 601 523 Kč 80 266 613 Kč 32 665 091 Kč

Pokuta Smlouva Pohledávka
-} 2010 70 393 200 Kč 103 476 640 Kč 33 083 440 Kč

Kategoriepřípadu

Kategorie případu Poslední stav dle typu případu S? Í3 63

•Slav •Dluh •Přeplatek

a 2
11 2

Ě E I

5 g ?
Typ případu

Reset flitrů

Vývoj stavu a dluhu pohledávek

Pohled znázorňuje časový průběh změny stavu případů (suma předpisů po datu splatnosti
a plateb uhrazených ke konci období) a dluhu případů (nezaplacené předpisy po
splatnosti) členěné dle jednotlivých typů případů (z agendového systému Agendio). Filtr v
levé části umožňuje výběr rozsahu období (roku od a do), a kategorie a typu případu.

Vývoj stavu a dluhu
Rok 2017 2018 2019 2020

Typ případu Stav Dluh (po Dluh (po Dluh (po Dluh (po
splatnosti) splatnosti) splatnosti) splatnosti)

996-Dopiavn: pokuty 35 102 633 Kč 35 36ÓS1SKČ 36 894 493 Kč 37 151 794 Kč 40 240 370 Kč 40 464 533 Kč 42 930 247 Kč 43 050457 Kč
938-Pchledavka k vymáhání 28 392 202 Kč 28 442 560 Kč 26 291 679 Kč 26 364 697 Kč 47 392 981 KČ 47 407 309 Kč 25000 056 Kč 25 014 385 Kč
949-Poplatek za komunální odpad 16 971 705 Kč 17 892 59S Kč 17 829 095 Kč 18 773 661 Kč 17 902 873 Kč 18 904 348 Kč 20 211 914 Kč 21 211 522 Kč

142-Podrozvahovýúčet - samostatná pů 21 574 550 Kč 21 574 550 Kc 22 250 364 Kč 22 250 364 Kč 13 943 824 Kč 13 943 824 Kč 8613 220 Kč 8 613 220 Kč
922-Pokuta městské policie 6 332 971 Kč 6 363 621 Kč 6 757 9.37 Kč 6 793 694 Kč 7 160 978 Kč 7 196 027 Kč 7 590 034 Kč 7 622 387 KČ

85-Směnné smlouvy 774 315 Kč 774 315 Kč 118680 Kč 118 680 Kč 0 Kč 0 Kč 26 553 719 Kč 26 SS3 719 Kč
Rok Celkem 135 174 696 Kč 141240193 Kč 122 238 358 Kč 138 849 798 Kč 148 374 546 Kč 151 621 572 Kč 170 666 646 Kč 173 872 522 KČ

2017 hl^ífciKÍ-

Kategorie případu

Reset filtrů

Statistika pohledávek dle typu případu

Pohled zobrazuje součty vystavených předpisů a přijatých úhrad (z agendového systému

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ,ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 16 (celkem 22)

období), dluh (nezaplacené předpisy po splatnosti) a přeplatky (přeplacené případy). Filtr

Kategorie případu

Statistika pohledávek
Rok Stav Dluh (po splatnosti) Přeplatek

2020 170 666 646 Kč 173 872 522 Kč 3 205 876 Kč
2019 148 374 546 Kč 151 621 572 Kč 3 247 026 Kč

- 2018 122 238 358 Kč 138 849 798 Kč 16 611 440 Kč

2017 135 174 696 Kč 141 240 193 Kč 6 065 497 Kč

2016 107 976 074 Kč 117 267 849 Kč 9 291 775 Kč
■ 2015 96 185 334 Kč 104 234 036 Kč 5 048 701 Kč

2014 166 996 526 Kč 174 022 806 Kč 7 026 280 KČ

2013 130 628 026 Kč 135 881 478 Kč 5 253 452 KČ

2012 112 349 950 Kč 120 251 576 Kč 7 901 626 Kč

- 2011 47 601 523 Kč 80 266 613 Kč 32 665 091 Kč
-} 2010 70 393 200 Kč 103 476 640 Kč 33 083 440 Kč

Poslední stav dle typu případu
• Slav •Dluh •Přeplatek

Poslední stav dle kategorie případu
•Stav •Dluh •Přeplatek

Pokuta Smlouva Pohledávka
Kategorie případu

S? Í3 63

a 2 

11 2
Ě E I

Reset flitrů

5 g £
Typ případu

Vývoj stavu a dluhu pohledávek

Pohled znázorňuje časový průběh změny stavu případů (suma předpisů po datu splatnosti 
a plateb uhrazených ke konci období) a dluhu případů (nezaplacené předpisy po 
splatnosti) členěné dle jednotlivých typů případů (z agendového systému Agendio). Filtr v 
levé části umožňuje výběr rozsahu období (roku od a do), a kategorie a typu případu.

Rok

2017

Kategorie případu

Vývoj stavu a dluhu
Rok

Typ případu
2017

Stav Dluh (po
splatnosti)

2018 
Dluh (po 

splatnosti)

2019 
Dluh (po 

splatnosti)

2020 
Dluh (po 

splatnosti)

996-Dopiavn: pokuty 
938-Pchledavka k vymáhání 
949-Poplatek za komunální odpad 
142-Podrozvahový účet - samostatná pů 
922-Pokuta městské policie 
85-Směnné smlouvy 

Celkem

35 102 633 Kč 
28 392 202 Kč 
16 971 705 Kč 
21 574 550 Kč 

6 332 971 Kč 
774 315 Kč

35 36ÓS1SKČ 
28 442 560 Kč 
17 892 59S Kč 
21 574 550 Kc 
6 363 621 Kč 

774 315 Kč

36 894 493 Kč 
26 291 679 Kč 
17 829 095 Kč 
22 250 364 Kč 
6 757 9.37 Kč 

118680 Kč

37 151 794 Kč 
26 364 697 Kč 
18 773 661 Kč 
22 250 364 Kč 

6 793 694 Kč 
118 680 Kč

40 240 370 Kč 
47 392 981 KČ 
17 902 873 Kč 
13 943 824 Kč 
7 160 978 Kč 

0 Kč

40 464 533 Kč 
47 407 309 Kč 
18 904 348 Kč 
13 943 824 Kč 

7 196 027 Kč 
0 Kč

135 174 696 Kč 141240193 Kč 122 238 358 Kč 138 849 798 Kč 148 374 546 Kč 151 621 572 Kč

42 930 247 Kč
25 000 056 Kč 
20 211 914 Kč
8613 220 Kč 
7 590 034 Kč

26 553 719 Kč 

170 666 646 Kč

43 050 457 Kč
25 014 385 Kč 
21 211 522 Kč
8 613 220 Kč 
7 622 387 KČ

26 SS3 719 Kč 

173 872 522 KČ

hl^ífciKÍ-

Reset filtrů

Statistika pohledávek dle typu případu

Pohled zobrazuje součty vystavených předpisů a přijatých úhrad (z agendového systému

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 16 (celkem 22)



Agendio) dle zvoleného období clenene dle jednotlivých typu případu. Filtr v levé části
umožňuje výběr rozsahu období (roku od a do), a kategorie a typu případu.

Statistika pohledávek dle typu přlpdu
Rok 2018 2019 2020 Celkem A

Typ případu Předpisy Úhrady Předpisy Úhrady Předpisy Úhrady Předpisy Úhrady

949-Poplatek za komunální'odpad 36 175 808 KČ 35 318 419 KČ 35 851 195 Kč 35 777 412 Kč 42 896 200 Kč 40 587165 Kč 114 923 204 Kč 111 682 996 Kč
935-Kupni'smlouva - prodej nemovitosti 73 573 300 Kč 74 057 361 Kč 11 692 387 Kč 11 692 387 Kč 7 585 303 Kč 4 159 337 Kč 92 851 490 Kč 89 909 085 Kč
941 -Nájemní smlouva - nebytové prostory 23 157 616 Kč 23 235 268 Kč 24 368 947 Kč 24 399 739 Kč 22 316 343 Kč 17 823 549 Kč 69 842 907 Kč 65 458 556 Kč
85-Směnné smlouvy 6 035 047 Kč 6 690 682 Kč 28 271 789 KČ 28 390 469 Kč 34419 975 Kč 7 866 2S6 Kč 68 726 811 Kč 42 947 407 Kč
25-Smlouva nepojmenovaná 16 303 816 Kč 12 576 622 Kč 23 198 732 Kč 26 911 004 Kč 13 171 006 Kč 13 209 150 Kč 52 673 554 Kč 52 696 776 Kč
78-Kupnísmlouva - prodej bytových do... 27 009 936 Kč 25 805 265 Kč 14 827 039 Kč 14 627 039 Kč 725 600 Kč 725 600 Kč 42 562 575 Kč 41 357 904 Kč
945-Nájemní smlouva - pozemky 12 902 152 Kč 12 277 380 Kč 11 691 798 Kč 11 725 916 Kč 12 867 033 Kč 8 048 391 Kč 37 460 982 Kč 32 051 687 Kč v

Celkem 257 949 129 Kč 270 885 468 Kč 261 723 820 Kč 235 587 632 Kč 177 565 269 Kč 155 273 169 Kč 697 238 218 Kč 661 746 268 Kč

Celková výše předpisů a úhrad © t 4/ w h &

Kategorie případu •Předpisy •Úhrady
Vše

2018Qtr 1 2018 Qtr 2 2018Qtr 3 2018Qtr 4 2019 Qtr 1 2019Q«r 2 2019Qtr 3 2019 Qtr 4 2020 Qtr 1 2020Qtr 2 2020Qti 3 2020Qtr 4
období Čtvrtletí

Statistika pohledávek dle uplynulé doby splatnosti

Pohled zobrazuje neuhrazené pohledávky (z agendového systému Agendio) roztříděné dle
uplynulé doby splatnosti. Filtr v levé části umožňuje výběr rozsahu období (roku od a do), a

I. Neuhrazené pohledávky dle uplynulé doby splatnosti ® lil * í C Y bKategorie
případu 01. Před splatností 02. Do 30ti dnů 03. Do 60ti dnů 04. Do 90ti dnů 05. Do 1 roku 06. Do 2 let 07. Do 3 let 08. Do 4 let 09. Do 5 let 10. Do 6 let-

Pohledávka 28 309 €96 Kč 26S 269 Kč 46 221 Kč 114 024 Kč 870 083 Kč 802 735 Kč 1 150 739 Kč 15 382 643 Kč 7 866 802 Kč 45 586 Kčmi Pokuta 0 Kč 253 500Kč S03500KČ Ó94 496KČ S510167KČ 6487563 KČ 6014490KČ 5122 036KČ 4 146 804Kč 5 185 834 KČ-

Poplatek 0 Kč 3 575 Kč 83 021 Kč 161 695 Kč 4 326 672 Kč 2 443 887 Kč 1 923 672 Kč 1 839 516 Kč 1 586 280 Kč 1 495 142 KčSmlouva

1 514 850 Kč 13 S62 259 Kč 23SS9530KČ 4772615KČ 975 728 Kč 1518719KČ 1 191443 Kč 2 230 393Kč 2010717KČ 1 521 060 Kč
Celkem 29 824 546 Kč 14 487 603 Kč 24 592 271 Kč 5 742 831 Kč 11 682 650 Kč 11 252 905 Kč 10 280 344 Kč 24 575 187 Kč 15 610 604 Kč 8 248 622 Kč

Kategorie případu

100%

01. Před splatností | 30 mil. Kč (14,64%)•01. Před splatnosti | 14 mil. Kč (7,11%)K«*K(ttC4X) a°2. °0 30tiduli 02. Do 30ti dnů
33mil. Kč (16,17%) —^

03. Do 60ti dnů || 25 mil. Kč (12,07%)•03.
Do 60ti dnů

14... (7....) 904. Do 90ti dnů 04. Do 90ti dnů | 6mil Kč (2,82%)

•05. Do 1 roku 05. Do 1 roku 11 12 mil. Kč (5,74%)

•06. Do 2 let
06. Do 2 let m 11 mil. Kč (5.52%)•07. Do 3 let
07. Do 3 let | 10 mil. Kč (5,05%)

25 ... (1...) Do 4 let
08. Do 4 let ? 25 mil. Kč (12.06%)•09.

Do 5 let
6 mil.... (2.8...) _

10. Do 6 let 09. Do 5 lei | 16 mil. Kč (7.66%)
25 mil Kč (12,06%) - 12 mil. Kč (5.74%)

10 miL Kč (5.05%) 11 mil. Kč (S.52%) 11. Do 7 let 10. Do 6 let | 8 mil. Kč (4,05%)

12. Nad 7 let 11. Do 7 let | 14mil. Kč (7.1%)

12. Nad 7 let | 33 mil. Kč (16,17%)

Reset filtrů 16,2%

Vizualizace dat z rozpočtu

Jako zdroj dat pro tyto vizualizace slouží produktivní databáze modulu Rozpočet.
Vizualizace obsahuje následující pohledy:

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ,ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 17 (celkem 22)

Agendio) dle zvoleného období clenene dle jednotlivých typu případu. Filtr v levé části 
umožňuje výběr rozsahu období (roku od a do), a kategorie a typu případu.

Kategorie případu

Vše

Statistika pohledávek dle typu přlpdu
Rok

Typ případu Předpisy
2018

Úhrady Předpisy
2019

Úhrady Předpisy
2020

Úhrady Předpisy
Celkem A 
Úhrady

949-Poplatek za komunální' odpad 36 175 808 KČ 35 318 419 KČ 35 851 195 Kč 35 777 412 Kč 42 896 200 Kč 40 587165 Kč 114 923 204 Kč 111 682 996 Kč
935-Kupni'smlouva - prodej nemovitosti 73 573 300 Kč 74 057 361 Kč 11 692 387 Kč 11 692 387 Kč 7 585 303 Kč 4 159 337 Kč 92 851 490 Kč 89 909 085 Kč
941 -Nájemní smlouva - nebytové prostory 23 157 616 Kč 23 235 268 Kč 24 368 947 Kč 24 399 739 Kč 22 316 343 Kč 17 823 549 Kč 69 842 907 Kč 65 458 556 Kč

85-Směnné smlouvy 6 035 047 Kč 6 690 682 Kč 28 271 789 KČ 28 390 469 Kč 34 419 975 Kč 7 866 2S6 Kč 68 726 811 Kč 42 947 407 Kč
25-Smlouva nepojmenovaná 16 303 816 Kč 12 576 622 Kč 23 198 732 Kč 26 911 004 Kč 13 171 006 Kč 13 209 150 Kč 52 673 554 Kč 52 696 776 Kč
78-Kupní smlouva - prodej bytových do... 27 009 936 Kč 25 805 265 Kč 14 827 039 Kč 14 627 039 Kč 725 600 Kč 725 600 Kč 42 562 575 Kč 41 357 904 Kč
945-Nájemní smlouva - pozemky 12 902 152 Kč 12 277 380 Kč 11 691 798 Kč 11 725 916 Kč 12 867 033 Kč 8 048 391 Kč 37 460 982 Kč 32 051 687 Kč v
Celkem 257 949 129 Kč 270 885 468 Kč 261 723 820 Kč 235 587 632 Kč 177 565 269 Kč 155 273 169 Kč 697 238 218 Kč 661 746 268 Kč

Celková výše předpisů a úhrad © t 4/ w h &

• Předpisy • Úhrady

2018 Qtr 1 2018 Qtr 2 2018 Qtr 3 2018 Qtr 4 2019 Qtr 1 2019 Q«r 2 2019 Qtr 3 2019 Qtr 4 2020 Qtr 1 2020 Qtr 2 2020 Qti 3 2020 Qtr 4
období Čtvrtletí

Statistika pohledávek dle uplynulé doby splatnosti

Pohled zobrazuje neuhrazené pohledávky (z agendového systému Agendio) roztříděné dle 
uplynulé doby splatnosti. Filtr v levé části umožňuje výběr rozsahu období (roku od a do), a

I.
mi

Kategorie případu

Neuhrazené pohledávky dle uplynulé doby splatnosti ® lil * í C Y b
Kategorie případu 01. Před splatností 02. Do 30ti dnů 03. Do 60ti dnů 04. Do 90ti dnů 05. Do 1 roku 06. Do 2 let 07. Do 3 let 08. Do 4 let 09. Do 5 let 10. Do 6 let

- Pohledávka 28 309 €96 Kč 26S 269 Kč 46 221 Kč 114 024 Kč 870 083 Kč 802 735 Kč 1 150 739 Kč 15 382 643 Kč 7 866 802 Kč 45 586 Kč

Pokuta 0 Kč 253 500Kč S03500KČ Ó94 496KČ S510167KČ 6487563 KČ 6014490KČ 5122 036KČ 4 146 804Kč 5 185 834 KČ

- Poplatek 0 Kč 3 575 Kč 83 021 Kč 161 695 Kč 4 326 672 Kč 2 443 887 Kč 1 923 672 Kč 1 839 516 Kč 1 586 280 Kč 1 495 142 Kč

Smlouva 1 514 850 Kč 13 S62 259 Kč 23SS9530KČ 4772615KČ 975 728 Kč 1518719KČ 1 191443 Kč 2 230 393Kč 2010717KČ 1 521 060 Kč

Celkem 29 824 546 Kč 14 487 603 Kč 24 592 271 Kč 5 742 831 Kč 11 682 650 Kč 11 252 905 Kč 10 280 344 Kč 24 575 187 Kč 15 610 604 Kč 8 248 622 Kč

33 mil. Kč (16,17%) —^

25 mil Kč (12,06%) -
10 miL Kč (5.05%)

6 mil.... (2.8...) _

12 mil. Kč (5.74%)
11 mil. Kč (S.52%)

• 01. Před splatnosti 

K«*K(ttC4X) a°2. °0 30ti duli

•03. Do 60ti dnů 

14... (7....) 904. Do 90ti dnů 

•05. Do 1 roku 

•06. Do 2 let

• 07. Do 3 let 

25 ... (1...) Do 4 let

•09. Do 5 let

10. Do 6 let

11. Do 7 let

12. Nad 7 let

Reset filtrů

100%

01. Před splatností | 30 mil. Kč (14,64%)

02. Do 30ti dnů | 14 mil. Kč (7,11%)

03. Do 60ti dnů || 25 mil. Kč (12,07%)

04. Do 90ti dnů | 6 mil Kč (2,82%)

05. Do 1 roku 11 12 mil. Kč (5,74%)

06. Do 2 let m 11 mil. Kč (5.52%)

07. Do 3 let | 10 mil. Kč (5,05%)

08. Do 4 let ■ 25 mil. Kč (12.06%)

09. Do 5 lei | 16 mil. Kč (7.66%)

10. Do 6 let | 8 mil. Kč (4,05%)

11. Do 7 let | 14 mil. Kč (7.1%)

12. Nad 7 let | 33 mil. Kč (16,17%)

16,2%

Vizualizace dat z rozpočtu

Jako zdroj dat pro tyto vizualizace slouží produktivní databáze modulu Rozpočet. 
Vizualizace obsahuje následující pohledy:

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 17 (celkem 22)



Bilance rozpočtu

Pohled znázorňuje základní členění rozpočtu dle nejvýše postavených akcí. V horní části je
číselné i grafické znázornění aktuální výše upraveného rozpočtu. Ve spodní části se pak
nachází číselné i grafické znázornění aktuální výše skutečného čerpání / plnění rozpočtu.

1
Upravený rozpočet ; Bilance upraveného rozpočtu

1*1
•010 Daňové příjmy1

3 561 mil. KčPříjmy:
2 171 mil.Kč •020 Nedaňové příjmy•

030 Kapitálové příjmy

•040 Přijaté transfery
Výdaje: 3 561 mil.Kč •050 Béžne výdaje

•060 Kapitálové výdaje
•070 Rezervy

Financování: 1 390 mil.Kč •060 Financování

003 Financován.'

Skutečnost I Bilance skutečného čepinl / plnénl rozpočtu
.mkLla • 010 Daňové příjmy•020 Nedaňové piijrny

Přfjmy: 2 013 mil. Kč • 030 Kapitálově příjmy
• 040 Přijaté transfery

Výdaje: 1 797 mil. Kč •050 Běžné výdaje
• 060 Kapitálové výdaje

2 013 mil. Kč •070 Rezervy
1 797 mil. Kč

Financování: -216 mil. Kč • 080 Financováni

1 4W mil. Kč ? 1 619 mil-

©
033 Financování

Upravený rozpočet

Pohled umožňuje modelování rozpočtu dle rozpočtových akcí 2. - 6. Úrovně, střediska,
finanční položky, paragrafu a účelového znaku. Zobrazují se hodnoty dle aktuální výše
upraveného rozpočtu. Filtr v levé části umožňuje výběr jiného rozpočtového roku a akce 1

Úrovně stromu rozpočtu.

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ,ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 18 (celkem 22)

Bilance rozpočtu

Pohled znázorňuje základní členění rozpočtu dle nejvýše postavených akcí. V horní části je 
číselné i grafické znázornění aktuální výše upraveného rozpočtu. Ve spodní části se pak 
nachází číselné i grafické znázornění aktuální výše skutečného čerpání / plnění rozpočtu.

1
11*1

Upravený rozpočet

Příjmy: 2 171 mil. Kč

Výdaje: 3 561 mil. Kč

Financování: 1 390 mil. Kč

; Bilance upraveného rozpočtu

3 561 mil. Kč
• 010 Daňové příjmy

• 020 Nedaňové příjmy

• 030 Kapitálové příjmy

• 040 Přijaté transfery

• 050 Béžne výdaje

• 060 Kapitálové výdaje

• 070 Rezervy 

•060 Financování

003 Financován.'

Skutečnost

Přfjmy: 2 013 mil. Kč

Výdaje: 1 797 mil. Kč

Financování: -216 mil. Kč

I Bilance skutečného čepinl / plnénl rozpočtu
.mkLla

2 013 mil. Kč
1 797 mil. Kč

• 010 Daňové příjmy

• 020 Nedaňové piijrny

• 030 Kapitálově příjmy

• 040 Přijaté transfery 

•050 Běžné výdaje

• 060 Kapitálové výdaje 

•070 Rezervy

• 080 Financováni

1 4W mil. Kč ■ 1 619 mil-

©

Upravený rozpočet

033 Financování

Pohled umožňuje modelování rozpočtu dle rozpočtových akcí 2. - 6. Úrovně, střediska, 
finanční položky, paragrafu a účelového znaku. Zobrazují se hodnoty dle aktuální výše 
upraveného rozpočtu. Filtr v levé části umožňuje výběr jiného rozpočtového roku a akce 1 
Úrovně stromu rozpočtu.

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 18 (celkem 22)



t
IITt

Analýza rozpočtu dle aktuální výše upraveného rozpočtu
Fin, položka Paragraf

001 Odbor správyma,, 010Technickéslužby_. 5331 Neinvestiční pr s,.

5336 Neinvestičnítran .

Akce 01: 002 Výdaje

001 P$mý
002 Výdaje
003 Financováni
004 Konsolidací

Vývoj stavu rozpočtu a skutečnosti
• Schválený rozpočet k datu •Upravený rozpočet k datu •Skutečnost k datu

3331 mil. 3626.mii. 3449 tnB. 3431 mil. 3466mil.

2020Qtr3 2020Qtr3 ziH 2020Qtr4řjen 2020Qtr4 2020Qtr4

1 tl ZCZ04SÍ17 srpen listopad prosnec

Skutečnost

Pohled umožňuje modelování rozpočtu dle rozpočtových akcí 2. - 6. úrovně, střediska,
finanční položky, paragrafu a účelového znaku. Zobrazují se hodnoty dle aktuální výše
skutečného čerpání/plnění rozpočtu. Filtr v levé části umožňuje výběr jiného rozpočtového

i

lki

Analýza rozpočtu dle aktuální výše skutečného čerpání / plnění
Akce 02________x Investiční střed- x Akce 03 Paragraf Fin. položka
050Běžné vyda-e 01 Odbor správym»et~ 2295Dopravníobsuz,

Akce 01

001 Pňjmy
'*• 002 Výdaje

003 Financován:

004 Konsolidace

Vývoj stavu rozpočtu a skutečnosti
•Schválený rozpočetk datu •Upraveny rozpočet < datu •Skutečnostk datu

3331 n, 3626ni 3449 rr:..3451m'.3466mi;.

020Qtr 2 2020 Qtr 3 2020 Qtr 3 2020Qtr 3 zář 2020Qtr 4 ň;* 2020 Qtr 4 2020Qtr4

2 12.2020»1i17
červen červenec srpen listopad prosinecDatum

účtováni Měsíc
Dtt*nácuifeac*

Upravený rozpočet - meziročně
WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ,ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 19 (celkem 22)

t
IITt Analýza rozpočtu dle aktuální výše upraveného rozpočtu

001 Odbor správy ma,, 010 Technické služby _.
Fin, položka
5331 Neinvestiční pr s,.

Paragraf

Akce 01: 002 Výdaje
001 P$mý
002 Výdaje
003 Financováni
004 Konsolidací

5336 Neinvestiční tran .

Vývoj stavu rozpočtu a skutečnosti

• Schválený rozpočet k datu •Upravený rozpočet k datu •Skutečnost k datu 

3331 mil. 3626.mii. 3449 tnB. 3431 mil. 3466 mil.

1 tl ZCZ04SÍ17

2020Qtr 3 2020Qtr 3 ziH 2020Qtr4řjen 2020Qtr4 2020Qtr 4
srpen listopad prosnec

Skutečnost

Pohled umožňuje modelování rozpočtu dle rozpočtových akcí 2. - 6. úrovně, střediska, 
finanční položky, paragrafu a účelového znaku. Zobrazují se hodnoty dle aktuální výše 
skutečného čerpání/plnění rozpočtu. Filtr v levé části umožňuje výběr jiného rozpočtového

i
lki

Akce 01
001 Pňjmy 

'*• 002 Výdaje
003 Financován:
004 Konsolidace

Analýza rozpočtu dle aktuální výše skutečného čerpání / plnění

Akce 02________x Investiční střed- x Akce 03
050 Běžné vyda-e 01 Odbor správy m» et~

Paragraf
2295 Dopravní obsuz,

Fin. položka

2 12.2020»1i17 
Dtt*n ácuifeac*

Vývoj stavu rozpočtu a skutečnosti

• Schválený rozpočet k datu •Upraveny rozpočet < datu •Skutečnost k datu 

3331 n, 3626 ni 3449 rr:..3451 m'.3466 mi;.

020 Qtr 2 2020 Qtr 3
červen červenec

Datum účtováni Měsíc

2020 Qtr 3 2020 Qtr 3 zář 2020 Qtr 4 ň;*
srpen

2020 Qtr 4 2020 Qtr 4
listopad prosinec

Upravený rozpočet - meziročně

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 19 (celkem 22)



Pohled umožňuje modelování rozpočtu dle rozpočtových akcí 2. - 6. úrovně, střediska,
finanční položky, paragrafu a účelového znaku. Zobrazují se hodnoty dle aktuální výše
upraveného rozpočtu v porovnání dle jednotlivých rozpočtových roků. Filtr v levé části
umožňuje výběr jiného období (roku od - do) a akce 1. úrovně stromu rozpočtu.

Akce 02_________ Akce OB_________ Akce 04_________ Paragraf
í53Sí:-ewds.e >31 Oít-or ipj,.yris: 0*0 Techr :ké 5.-jí8»

Upravený rozpočet

Rok

2013 2020

|------------- |

Akce 01

G01
’?> 002 V,da,e

003 financovaní Upravený rozpočet

0Q4 Konsolidace :::891 >:?: '0632 071 344 Kc «aa §034
Odber feciitv'»v.. 113 let ítí

I 1 XISC6086 Kč 739 *t&75'2 Kč

033 Odbď saz airích v.. C63 Ni.er-r: sn- os.y
3'733-5 70Ki 109 355 ?42 V<

100:=

2015
2015
201?
2016
2015
2014

2:13
2012
2011

2 12 2020*1217

Skutečnost - meziročně
Pohled umožňuje modelování rozpočtu dle rozpočtových akcí 2. - 6. úrovně, střediska,
finanční položky, paragrafu a účelového znaku. Zobrazují se hodnoty dle aktuální výše
skutečného čerpání/plnění rozpočtu v porovnání dle jednotlivých rozpočtových roků. Filtr v
levé části umožňuje výběr jiného období (roku od - do) a akce 1. úrovně stromu rozpočtu.

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ,ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 20 (celkem 22)

Pohled umožňuje modelování rozpočtu dle rozpočtových akcí 2. - 6. úrovně, střediska, 
finanční položky, paragrafu a účelového znaku. Zobrazují se hodnoty dle aktuální výše 
upraveného rozpočtu v porovnání dle jednotlivých rozpočtových roků. Filtr v levé části 
umožňuje výběr jiného období (roku od - do) a akce 1. úrovně stromu rozpočtu.

Upravený rozpočet

Rok

2013 2020

|------------- |
Akce 01

G01
’♦> 002 V,da,e 

003 financovaní
0Q4 Konsolidace

Akce 02_________ Akce OB_________ Akce 04_________ Paragraf
í53Sí:-e wds.e >31 Oít-or ipj,.y ris: 0*0 Techr :ké 5.-jí8»

Upravený rozpočet
:::891 >:■: '0632 071 344 Kc «aa §

034 Od ber feciitv'» v.. 113 let ítí
I 1 XISC6 086 Kč 739 *t&7 5'2 Kč

033 Odbď saz airích v.. 
3'7 33-5 70Ki

C63 Ni.er-r: sn- os.y 
109 355 ?42 V<

100:=

2015
2015 
201?
2016 
2015 
2014 
2:13 
2012 
2011

2 12 2020*1217

Skutečnost - meziročně

Pohled umožňuje modelování rozpočtu dle rozpočtových akcí 2. - 6. úrovně, střediska, 
finanční položky, paragrafu a účelového znaku. Zobrazují se hodnoty dle aktuální výše 
skutečného čerpání/plnění rozpočtu v porovnání dle jednotlivých rozpočtových roků. Filtr v 
levé části umožňuje výběr jiného období (roku od - do) a akce 1. úrovně stromu rozpočtu.

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 20 (celkem 22)



1

!
Skutečné čerpání / plněni rozpočtu - meziroční srovnáníha

Fin, položka

Akce01

€ 001 Při/my

002 Výdaje
003 Financováni
004 Konsolidace

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2.U 2C:0412:17

Dkj" ateuaSztc*

Příspěvkové organizace - upravený rozpočet

Pohled znázorňuje částku upraveného rozpočtu pro investiční a neinvtiční příspěvky
(finanční položka 5331 a 6351) členěnou dle subjektu vyplněného na prvku rozpočtu v
upravené verzi rozpočtu daného roku. Filtr v levé části umožňuje výběr jiného období (roku
od - do), finanční položky, paragrafu, investičního střediska a subjektu.

Search °-

Upravený rozpočet investičních a neinvestičních příspěvků dlejednotlivých PO
Dodavatel 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2016,-

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOV 244 764 153,53 229 524 643,00 247 649 476,00 263 ?65 391.'30 266 750 243,00 205 15774591 263 753 53343 330 543 103,03 369433 256 0C

Správa nemovitostí Hradec Král 74 427 556.00 7! 990 000,03 69 520 00300 56 915 723.00 ?5 560 000,00 S2 813 000.09 9402900000 94 160 00000 105 3S5 030.00

Knihovna města Hradce Králové 33 053 500.00 2 711 000,00 34 550 83000 3 03S 4S3.03 32 620 0-00,00 31 975 000,00 32 310 000.00 35 370 003.03 42 225 030,?>:

Základní škola a Materská škol 17 935 234,00 22 463 630.00 10 836 270,00 34 264 435.00 20 S6S 55200 24 377 465.00 17 051 213.00 19 1 34 775,00 37 737 320,17

Základní škola Hradec Králové 196M 500,00 493 760.00 13 153 159.00 32 252 662,00 20 769 743.00 15 967 455,00 12 047 020,00 15'392 146.00 35 771 561,86
Rok Základní škola SEVER, Hradec K 3 106 000,00 1 103 000,00 5 591 331 00 3 545 494 03 710 313.03 6254 508,00 4 231 552,00 6 726 26000 54! 5 ?53 ?6
2010 2020 Dětský denní rehabilitačnístacionář 6 750003,iX

Základníškola a Mateřská škola Hradec Králové J 4 002 56403 60 000.00 3 793 425.00 4 5S9 911,37I-------------------
1 Masarykovazákladní škola a Ma 703000,03 2 733 950,-X 3 10S 84200 1 415 29203 2 605 49203 67 619.00 115 866,00 3 932 532,92

Rn položka Základní umělecká škola Střezi 4 225451 00 4 069 500 00 3 323 120,00 3 505 000.00 3 725 030.00

Mateřská škola Sluníčko Hradec Králové Stefán;ko 2 441 896.00 2 235 548,00 1 299 693,00 3 013 149,1:

Vše Mateřská škola Hiadec Králové Ksmpanova 14&$ 2 345 801,00 175 000,00 2 208 067.00 2411 617 4;
Mateřská škola Hradec Králové M. Horákové 1143 1 754 504.00 1 549 265,00 1 543 137,30

Paragraf 1 500 058 00
Celkem 412 590 493,00 349 789 733,00 390 743 871,00 461 535 242,00 442 525 211,00 410 968 527,91 443 131 122,40 543 197 080,00 643 276 169.06'

Vše

Investičnístředisko

Vše •Dětský denní rehabilitační sta
•Knihovna města Hradce Králové

Dodavatel •Mateřská škola, Hradec Králové
Vše •Správa nemovitostíHradec Král

•Správa nemovitostíHradec Králové, příspěvková org
•TECHNICKÉSLUŽBY HRAOEC KRÁLOV

•TECHNICKÉ SLUŽBY HRAOEC KRÁLOVÉ

•Základní škola a Materská škol

•Základní škola SEVER. Hradec K
•Základní škola. Hradec Králové

1 P.eset filtrů' [

2 12 202041217 Rok
OitjnVojí-cjcí

Příspěvkové organizace - skutečnost
WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL:EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 21 (celkem 22)

1
!ha

Akce 01
€ 001 Při/my

002 Výdaje
003 Financováni
004 Konsolidace

Skutečné čerpání / plněni rozpočtu - meziroční srovnání

Fin, položka

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2. U 2C:0 412:17 
Dkj" ateuaS ztc*

Příspěvkové organizace - upravený rozpočet

Pohled znázorňuje částku upraveného rozpočtu pro investiční a neinvtiční příspěvky 
(finanční položka 5331 a 6351) členěnou dle subjektu vyplněného na prvku rozpočtu v 
upravené verzi rozpočtu daného roku. Filtr v levé části umožňuje výběr jiného období (roku 
od - do), finanční položky, paragrafu, investičního střediska a subjektu.

Rok

2010 2020

I------------------- 1
Rn položka

Vše

Paragraf

Search °-

Upravený rozpočet investičních a neinvestičních příspěvků dle jednotlivých PO
Dodavatel 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2016,-

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOV 244 764 153,53 229 524 643,00 247 649 476,00 263 £65 391.'30 266 750 243,00 205 157745 91 263 753 533 43 330 543 103,03 369433 256 0C

Správa nemovitostí Hradec Král 74 427 556.00 7! 990 000,03 69 520 00300 56 915 723.00 £5 560 000,00 S2 813 000.09 94 02900000 94 160 00000 105 3S5 030.00
Knihovna města Hradce Králové 33 053 500.00 2 711 000,00 34 550 83000 3 03S 4S3.03 32 620 0-00,00 31 975 000,00 32 310 000.00 35 370 003.03 42 225 030,■>:

Základní škola a Materská škol 17 935 234,00 22 463 630.00 10 836 270,00 34 264 435.00 20 S6S 55200 24 377 465.00 17 051 213.00 19 1 34 775,00 37 737 320,17
Základní škola Hradec Králové 19 6M 500,00 493 760.00 13 153 159.00 32 252 662,00 20 769 743.00 15 967 455,00 12 047 020,00 15'392 146.00 35 771 561,86
Základní škola SEVER, Hradec K 3 106 000,00 1 103 000,00 5 591 331 00 3 545 494 03 710 313.03 6254 508,00 4 231 552,00 6 726 26000 5 4! 5 £53 £6
Dětský denní rehabilitační stacionář 6 750 003, iX

Základní škola a Mateřská škola Hradec Králové J 4 002 56403 60 000.00 3 793 425.00 4 5S9 911,37

Masarykova základní škola a Ma 703000,03 2 733 950,-X 3 10S 84200 1 415 29203 2 605 49203 67 619.00 115 866,00 3 932 532,92
Základní umělecká škola Střezi 4 225451 00 4 069 500 00 3 323 1 20,00 3 505 000.00 3 725 030.00
Mateřská škola Sluníčko Hradec Králové Stefán;ko 2 441 896.00 2 235 548,00 1 299 693,00 3 013 149,1:
Mateřská škola Hiadec Králové Ksmpanova 14&$ 2 345 801,00 175 000,00 2 208 067.00 2411 617 4;

Mateřská škola Hradec Králové M. Horákové 1143 1 754 504.00 1 549 265,00 1 543 137,30
1 500 058 00

543 197 080,00Celkem 412 590 493,00 349 789 733,00 390 743 871,00 461 535 242,00 442 525 211,00 410 968 527,91 443 131 122,40 643 276 1 69.06'
Vše

Investiční středisko

Vše

Dodavatel

Vše

1 P.eset filtrů' [

2 12 202041217 
Oitjn Vojí-cjcí

• Dětský denní rehabilitační sta 

•Knihovna města Hradce Králové

• Mateřská škola, Hradec Králové 

•Správa nemovitostí Hradec Král

• Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková org 

•TECHNICKÉ SLUŽBY HRAOEC KRÁLOV 

•TECHNICKÉ SLUŽBY HRAOEC KRÁLOVÉ 

•Základní škola a Materská škol

• Základní škola SEVER. Hradec K 

•Základní škola. Hradec Králové

Rok

Příspěvkové organizace - skutečnost

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 21 (celkem 22)



?W

Pohled znázorňuje částku skutečného čerpání rozpočtu pro investiční a neinvtiční
příspěvky (finanční položka 5331 a 6351) členěnou dle subjektu vyplněného na prvku
rozpočtu v upravené verzi rozpočtu daného roku. Filtr v levé části umožňuje výběr jiného
období (roku od - do), finanční položky, paragrafu, investičního střediska a subjektu.

Skutečné čerpáni investičních a neinve»tičníchpříspěvku die jednotlivých PO
Dodavatel 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018/.

TECHNICKÉSLUŽBY HRADEC KRÁLOV 244 784 153Kč 229 224 843 Kč 247 649 476 Kč 260 868 391 Kč 260 250 240 Kč 198 587 500 Kč 230 039 838 Kč 294 7S5 103 Kč 319145 286 Kč

Správa nemovitostíHradec Král 74 427 556 Kč 71 99-0 030 Kč €9 320 000 KČ 81 615 723 Kč 80 853 000 Kč 88 640 000 KČ 91 639 000 KČ 56 165 000 KČ 95 662000Kč
Knihovně měst* Hradce Králové 33 083 500 Kč 2 711000Kč 34 534 956 Kč 3 059 483 Kč 32 620 000 Kč 31 975 000 Ke 32 310 00-3 Kč 35 370 000Kč 42 185000 Kč

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRYLOVÉ

Základníškola a Mateřská škol 17 905 2S4 Kč 22 463650 Kč 10 336 270 Kč 33 564 435 Kč 20 969 882 Kč 24 367 563 Kč 17051213Kč 19 037 159Kč 37 726 208 Kč

Základní škola Hradec Králové 19 690 500 Kč 495760 Kč 13193 159 Kč 32 245062 Kč 20 789 743 Kč 15S49 5S1 Kč 12047020 Kč 18 092 146 Kč 35 771 362 Kč

Správa nemovitostíHradec Králové, příspěvková org
Základní škola SEVER Hradec K 3 108 000 Kč 1 103 000 Kč 5 591 331 Kč 5 54S 494 Kč 710 319 Kč 6 254 905« 4 231 532 Kč 6 678 641 Kč S4'3 651 Kč
Dětský denní rehabilitačnísta 5 137 000 Kč 4 670000 Kč 4 333 330 KČ 5 333 333 Kč 3 000 000 Kč 4 840000 KČ

Mateřská škola Hradec Králové 4 366 000 Kč 2 944 030 Kč 6 791 155 Kč 3 054 279 Kč 1 096 020 Kč 1053920Kč 1 062 772 Kč 1 564 707 Kč

Základníumělecká škola Střeží 4 225 451 Kč 4 069 800 Kč 3823 120 KČ 3 503 000 Kč 5 725000Kč
Základní škola a Mateřská š<ola, Hradec Králové, i 4 002 564 Kč 60003Kč 3 795 428 Kč 4 5999H Kč

Dětsky'1denní rehabilitační stacionář 6 750000Kč
MAcarvknv* tAMh/MÍ člrnl* * 700 000 Kč 2 733 9S0 KČ 2 772 402 Kč 1 415 292 Kč 2 605 492 Kč 67619Kč 1*8866Kč 3 952 533 Kč
Celkem 412 590 493 Kč 349 189 733 Kč 390 264 664 Kč 452 061 202 Kč 431 315 211 Kč 397 170 555 Kč 407005 560 Kč 479 333 842 Kč 582 152 057 Kč*

Investiční středisko
i TOP 10 příspěvkových organizaci

•Dětský denní rehabilitačnísto

Vlastní implementace vizualizací

Vlastní implementace představuje nasazení vizualizací v prostředí zákazníka a jejich
publikaci do prostředí Power Bl. Dále pak instalaci a konfiguraci brány (Power Bl Gateway)
která zajišťuje aktualizaci dat z produktivních databází a aplikace pro tvorbu a publikaci
vizualizací (Power Bl Desktop).

Nutná součinnost objednatele

• Určit server, na který bude nainstalována brána (Power Bl Gateway) a aplikace pro

tvorbu a publikaci vizualizací (Power Bl Desktop).

• Uživatelský účet, pod kterým bude brána přistupovat k produktivním databázím.

• Dočasně přiřadit jednu licenci Power Bl Pro uživateli MC v rámci Office 365 MMHK.

Pod tímto uživatelem budou výstupy publikovány do prostředí Power Bl organizace

MMHK. Po dokončení publikace je možné uživateli licenci Power Bl odebrat.
• Pokud bude MMHK zajišťovat nákup licencí MS POWER Bl, je nutné jej zajistit před

realizací projektu

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 22 (celkem 22)

STATUTÁRNÍHRADEC
odbor

Pohled znázorňuje částku skutečného čerpání rozpočtu pro investiční a neinvtiční 
příspěvky (finanční položka 5331 a 6351) členěnou dle subjektu vyplněného na prvku 
rozpočtu v upravené verzi rozpočtu daného roku. Filtr v levé části umožňuje výběr jiného 
období (roku od - do), finanční položky, paragrafu, investičního střediska a subjektu.

■W

Investiční středisko

Skutečné čerpáni investičních a neinve»tičních příspěvku die jednotlivých PO
Dodavatel 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018/.

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOV 244 784 153Kč 229 224 843 Kč 247 649 476 Kč 260 868 391 Kč 260 250 240 Kč 198 587 500 Kč 230 039 838 Kč 294 7S5 103 Kč 319145 286 Kč
Správa nemovitostí Hradec Král 74 427 556 Kč 71 99-0 030 Kč €9 320 000 KČ 81 615 723 Kč 80 853 000 Kč 88 640 000 KČ 91 639 000 KČ 56 165 000 KČ 95 662000 Kč
Knihovně měst* Hradce Králové 33 083 500 Kč 2 711000 Kč 34 534 956 Kč 3 059 483 Kč 32 620 000 Kč 31 975 000 Ke 32 310 00-3 Kč 35 370 000 Kč 42 185000 Kč
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRYLOVÉ
Základní škola a Mateřská škol 17 905 2S4 Kč 22 463 650 Kč 10 336 270 Kč 33 564 435 Kč 20 969 882 Kč 24 367 563 Kč 17051213Kč 19 037 159 Kč 37 726 208 Kč
Základní škola Hradec Králové 19 690 500 Kč 495 760 Kč 13193 159 Kč 32 245062 Kč 20 789 743 Kč 15S49 5S1 Kč 12047020 Kč 18 092 146 Kč 35 771 362 Kč
Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková org
Základní škola SEVER Hradec K 3 108 000 Kč 1 103 000 Kč 5 591 331 Kč 5 54S 494 Kč 710 319 Kč 6 254 905 « 4 231 532 Kč 6 678 641 Kč S 4'3 651 Kč

Dětský denní rehabilitační sta 5 137 000 Kč 4 670 000 Kč 4 333 330 KČ 5 333 333 Kč 3 000 000 Kč 4 840 000 KČ
Mateřská škola Hradec Králové 4 366 000 Kč 2 944 030 Kč 6 791 155 Kč 3 054 279 Kč 1 096 020 Kč 1053920 Kč 1 062 772 Kč 1 564 707 Kč
Základní umělecká škola Střeží 4 225 451 Kč 4 069 800 Kč 3823 120 KČ 3 503 000 Kč 5 725 000 Kč
Základní škola a Mateřská š<ola, Hradec Králové, i 4 002 564 Kč 60003 Kč 3 795 428 Kč 4 599 9H Kč
Dětsky'1 denní rehabilitační stacionář 6 750 000 Kč
MAcarvknv* tAMh/MÍ člrnl* * 700 000 Kč 2 733 9S0 KČ 2 772 402 Kč 1 415 292 Kč 2 605 492 Kč 67619Kč 1*8866 Kč 3 952 533 Kč
Celkem 412 590 493 Kč 349 189 733 Kč 390 264 664 Kč 452 061 202 Kč 431 315 211 Kč 397 170 555 Kč 407 005 560 Kč 479 333 842 Kč 582 152 057 Kč*

i TOP 10 příspěvkových organizaci
• Dětský denní rehabilitační sto

Vlastní implementace vizualizací

Vlastní implementace představuje nasazení vizualizací v prostředí zákazníka a jejich 
publikaci do prostředí Power Bl. Dále pak instalaci a konfiguraci brány (Power Bl Gateway) 
která zajišťuje aktualizaci dat z produktivních databází a aplikace pro tvorbu a publikaci 
vizualizací (Power Bl Desktop).

Nutná součinnost objednatele

• Určit server, na který bude nainstalována brána (Power Bl Gateway) a aplikace pro 

tvorbu a publikaci vizualizací (Power Bl Desktop).

• Uživatelský účet, pod kterým bude brána přistupovat k produktivním databázím.

• Dočasně přiřadit jednu licenci Power Bl Pro uživateli MC v rámci Office 365 MMHK. 

Pod tímto uživatelem budou výstupy publikovány do prostředí Power Bl organizace 

MMHK. Po dokončení publikace je možné uživateli licenci Power Bl odebrat.

• Pokud bude MMHK zajišťovat nákup licencí MS POWER Bl, je nutné jej zajistit před 

realizací projektu

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 410, E-MAIL: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

Strana 22 (celkem 22)

ST
A

TU
TÁ

R
N

Í
H

R
AD

EC
od

bo
r


